

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Maragogi
Prefeitura Municipal de Maragogi
Registro de Preços Eletrônico - 006/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	180	R\$15,70	R\$ 2.826,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	n2 cfe edt para carimbo	carbrink	180	R\$15,65	R\$ 2.817,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	radex	radex	180	R\$15,70	R\$ 2.826,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:26	ALMOFADA CARIMBO	MASTERPRINT	180	R\$15,70	R\$ 2.826,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	180	R\$15,70	R\$ 2.826,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:44:09	RADEX	RADEX	180	R\$15,70	R\$ 2.826,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:26:07	DO EDITAL	MASTERPRINT	180	R\$8,00	R\$ 1.440,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:17:18	radex	radex	180	R\$15,70	R\$ 2.826,00	Sim

0002 - Apagador para quadro branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.000	R\$9,59	R\$ 9.590,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	Apagador para quadro branco	fixpaper	1.000	R\$9,54	R\$ 9.540,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.000	R\$9,59	R\$ 9.590,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:27	APAGADOR QUADRO	MASTERPRINT	1.000	R\$9,59	R\$ 9.590,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	MASTER	MASTER	1.000	R\$9,85	R\$ 9.850,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:44:29	PILOT	PILOT	1.000	R\$9,59	R\$ 9.590,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	25/04/2025 - 17:21:01	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.000	R\$9,59	R\$ 9.590,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:26:53	DO EDITAL	MASTERPRINT	1.000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:25	130-00967	CARBRBINK	1.000	R\$9,59	R\$ 9.590,00	Sim
LE & C ROCHA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.344.665/0001-60	28/04/2025 - 06:46:20	APAGADOR MAGNETICO COM SUP. PICEL BASE R	KAZ	1.000	R\$9,59	R\$ 9.590,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:17:43	kaz	kaz	1.000	R\$9,59	R\$ 9.590,00	Sim

0003 - Apontador de lápis nº 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	Apontador de lápis nº 2	baze	14.200	R\$2,92	R\$ 41.464,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	14.200	R\$2,97	R\$ 42.174,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:27	APONTADOR LÁPIS 2	LEONORA	14.200	R\$2,97	R\$ 42.174,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:30	leonora	leonora	14.200	R\$2,97	R\$ 42.174,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	ONDA	ONDA	14.200	R\$2,97	R\$ 42.174,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:44:47	TILIBRA	TILIBRA	14.200	R\$2,97	R\$ 42.174,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	25/04/2025 - 17:21:13	MASTERPRINT	MASTERPRINT	14.200	R\$2,97	R\$ 42.174,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:27:31	DO EDITAL	LEO E LEO/LEONORA	14.200	R\$2,00	R\$ 28.400,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:25:23	leo e leo	leo e leo	14.200	R\$2,97	R\$ 42.174,00	Sim

0004 - APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	tipo escolar cfe edt	baze	14.200	R\$2,86	R\$ 40.612,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	14.200	R\$2,91	R\$ 41.322,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:28	APONTADOR ESCOLAR	LEONORA	14.200	R\$2,91	R\$ 41.322,00	Sim
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP*	17.063.665/0001-47	25/04/2025 - 15:00:00	BE ART	BE ART	14.200	R\$0,90	R\$ 12.780,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:24	leonora	leonora	14.200	R\$2,91	R\$ 41.322,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	LEO	LEO	14.200	R\$2,91	R\$ 41.322,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:45:04	CIS	CIS	14.200	R\$2,91	R\$ 41.322,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	25/04/2025 - 17:21:26	MASTERPRINT	MASTERPRINT	14.200	R\$2,91	R\$ 41.322,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:28:12	DO EDITAL	LEO E LEO/LEONORA	14.200	R\$1,00	R\$ 14.200,00	Sim



COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:25:50	leo e leo	leo e leo	14.200	R\$2,97	R\$ 42.174,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	--------	---------	---------------	-----

0005 - Bloco Adesivo Post-it Refil Puxa Fácil Amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	5.625	R\$19,90	R\$ 111.937,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	postit amarelo	vighs	5.625	R\$19,85	R\$ 111.656,25	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	5.625	R\$19,90	R\$ 111.937,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:28	BLOCO POST-IT AMARELO	MASTERPRINT	5.625	R\$19,90	R\$ 111.937,50	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:46:02	MASTERPRINT	MASTERPRINT	5.625	R\$19,90	R\$ 111.937,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:30:22	DO EDITAL	LEO E LEO/LEONORA	5.625	R\$25,00	R\$ 140.625,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:25	IM49036	IMPORIENTE	5.625	R\$19,90	R\$ 111.937,50	Sim
44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA	44.010.279/0001-60	28/04/2025 - 07:45:12	Bloco adesivo 38x51	YPaper	5.625	R\$19,90	R\$ 111.937,50	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:27:47	masterprint	masterprint	5.625	R\$19,90	R\$ 111.937,50	Sim

0006 - Bloco Adesivo Post-it Refil Puxa Fácil Amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.875	R\$19,90	R\$ 37.312,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	postit amarelo	vighs	1.875	R\$19,85	R\$ 37.218,75	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.875	R\$19,90	R\$ 37.312,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:28	BLOCO POST-IT AMARELO	MASTERPRINT	1.875	R\$19,90	R\$ 37.312,50	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:55:45	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.875	R\$19,90	R\$ 37.312,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:33:54	DO EDITAL	LEO E LEO/LEONORA	1.875	R\$25,00	R\$ 46.875,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:26	IM49036	IMPORIENTE	1.875	R\$19,90	R\$ 37.312,50	Sim
44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA*	44.010.279/0001-60	28/04/2025 - 07:47:31	Bloco adesivo 38x51	YPaper	1.875	R\$3,24	R\$ 6.075,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:28:52	masterprint	masterprint	1.875	R\$3,24	R\$ 6.075,00	Sim

0007 - Bloco Post-it 38x50mm sortido c/ 200fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	38x50 c/200	vighs	10.500	R\$3,19	R\$ 33.495,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	10.500	R\$9,68	R\$ 101.640,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:29	BLOCO POST-IT 38X50	MASTERPRINT	10.500	R\$3,24	R\$ 34.020,00	Sim
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	25/04/2025 - 15:05:09	BE ART	BE ART	10.500	R\$2,50	R\$ 26.250,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:56:16	MASTERPRINT	MASTERPRINT	10.500	R\$3,24	R\$ 34.020,00	Sim



COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:33:41	DO EDITAL	BRW	10.500	R\$5,00	R\$ 52.500,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:29:51	masterprint	masterprint	10.500	R\$60,24	R\$ 632.520,00	Sim

0008 - Bloco Flip Chart

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	66x96 cfe edt	cortiarte	850	R\$60,19	R\$ 51.161,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	stalo	stalo	850	R\$117,40	R\$ 99.790,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:29	BLOCO FLIP CHART	SÃO DOMINGOS	850	R\$60,24	R\$ 51.204,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:56:36	CANSON	CANSON	850	R\$60,24	R\$ 51.204,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:34:29	DO EDITAL	CORTIARTE	850	R\$100,00	R\$ 85.000,00	Sim
C.C.C BRANCO LTDA	20.975.525/0001-50	27/04/2025 - 16:02:55	ng	ng	850	R\$60,00	R\$ 51.000,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:31:06	leo e leo	leo e leo	850	R\$0,46	R\$ 391,00	Sim

0009 - Borracha macia para lápis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	borracha cfe edt	baze	14.200	R\$0,41	R\$ 5.822,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	14.200	R\$0,46	R\$ 6.532,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:29	BORRACHA MACIA	TRIS	14.200	R\$0,46	R\$ 6.532,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:57:00	LEO & LEO	LEO & LEO	14.200	R\$0,46	R\$ 6.532,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:35:07	DO EDITAL	MASTERPRINT	14.200	R\$1,00	R\$ 14.200,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:31:30	astral	astral	14.200	R\$6,84	R\$ 97.128,00	Sim

0010 - Caderno universitário, capa dura,1 materia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	univ c/d 1M 96fls cfe edt	credeal	12.050	R\$6,79	R\$ 81.819,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	credeal	credeal	12.050	R\$6,84	R\$ 82.422,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:29	CADERNO UNIVERSITÁRIO	JANDAIA	12.050	R\$6,84	R\$ 82.422,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:57:20	TILIBRA	TILIBRA	12.050	R\$6,84	R\$ 82.422,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:35:41	DO EDITAL	FORONI	12.050	R\$15,00	R\$ 180.750,00	Sim
C.C.C BRANCO LTDA	20.975.525/0001-50	27/04/2025 - 16:03:45	ng	ng	12.050	R\$6,84	R\$ 82.422,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:31:53	astral	astral	12.050	R\$1,42	R\$ 17.111,00	Sim

0011 - CADERNO DE DESENHO 1/4 BROCHURA 40 FLS. OU 48 FLS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	1/4 brochura 48 fls cfe ed	credeal	13.000	R\$1,37	R\$ 17.810,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49		credeal	13.000	R\$5,16	R\$ 67.080,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:29	CADERNO DESENHO	JANDAIA	13.000	R\$1,42	R\$ 18.460,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:58:41	TILIBRA	TILIBRA	13.000	R\$1,42	R\$ 18.460,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:36:41	DO EDITAL	FORONI	13.000	R\$3,00	R\$ 39.000,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:32:44	crimet/acrimet	crimet/acrimet	13.000	R\$57,92	R\$ 752.960,00	Sim

0012 - CAIXA ORGANIZADORA G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	CAIXA ORGANIZADORA G	waleu	570	R\$57,87	R\$ 32.985,90	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:29	CAIXA ORGANIZADORA G	POLYCAR	570	R\$57,92	R\$ 33.014,40	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 16:59:28	SANREMO	SANREMO	570	R\$57,92	R\$ 33.014,40	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:37:23	DO EDITAL	PLASUTIL	570	R\$200,00	R\$ 114.000,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:33:07	acrimet/acrimet	acrimet/acrimet	570	R\$26,33	R\$ 15.008,10	Sim

0013 - CAIXA ORGANIZADORA, M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	CAIXA ORGANIZADORA, M	waleu	570	R\$26,28	R\$ 14.979,60	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:30	CAIXA ORGANIZADORA M	POLYCAR	570	R\$26,33	R\$ 15.008,10	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	25/04/2025 - 17:00:52	SANREMO	SANREMO	570	R\$26,33	R\$ 15.008,10	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:38:12	DO EDITAL	PLASUTIL	570	R\$150,00	R\$ 85.500,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:33:27	alplast/alplast	alplast/alplast	570	R\$15,19	R\$ 8.658,30	Sim

0014 - Caixa Arquivo Morto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:37	ALAPLAST	ALAPLAST	7.875	R\$15,19	R\$ 119.621,25	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	arquivo morto cores div	alplast	7.875	R\$15,14	R\$ 119.227,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	alplast	alplast	7.875	R\$15,19	R\$ 119.621,25	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:30	CAIXA ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	7.875	R\$15,19	R\$ 119.621,25	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:24	polycart	polycart	7.875	R\$15,19	R\$ 119.621,25	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	POLIBRAS	POLIBRAS	7.875	R\$15,19	R\$ 119.621,25	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:38:42	DO EDITAL	ALAPLAST	7.875	R\$5,00	R\$ 39.375,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:24:30	DELLO	DELLO	7.875	R\$15,19	R\$ 119.621,25	Sim



COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:33:49	acrimet/acrimet	acrimet/acrimet	7.875	R\$53,73	R\$ 423.123,75	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------	-----------------	-------	----------	----------------	-----

0015 - Caixa Arquivo Morto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:37	ALAPLAST	ALAPLAST	2.625	R\$15,19	R\$ 39.873,75	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	arquivo morto cores div	alaplant	2.625	R\$15,14	R\$ 39.742,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	alaplant	alaplant	2.625	R\$15,19	R\$ 39.873,75	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:31	CAIXA ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	2.625	R\$15,19	R\$ 39.873,75	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:31	polycart	polycart	2.625	R\$15,19	R\$ 39.873,75	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	POLIBRAS	POLIBRAS	2.625	R\$15,19	R\$ 39.873,75	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:39:12	DO EDITAL	ALAPLAST	2.625	R\$5,00	R\$ 13.125,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:24:57	DELLO	DELLO	2.625	R\$15,19	R\$ 39.873,75	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:34:08	dotad/dotad	dotad/dotad	2.625	R\$17,75	R\$ 46.593,75	Sim

0016 - Caixa correspondência

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	corresponencia tripla cfe edt	maxcrl	1.950	R\$53,70	R\$ 104.715,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	maxcrl	maxcrl	1.950	R\$110,32	R\$ 215.124,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:31	CAIXA CORRESPONDÊNCIA	ACRIMET	1.950	R\$53,75	R\$ 104.812,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:40:43	DO EDITAL	WALEU/MAXCRIL	1.950	R\$80,00	R\$ 156.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:26	TRIPLA MOVEL	NOVACRIL	1.950	R\$53,75	R\$ 104.812,50	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:25:44	DELLO	DELLO	1.950	R\$53,75	R\$ 104.812,50	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:34:24	jocar office/ jocar office	jocar office/ jocar office	1.950	R\$14,70	R\$ 28.665,00	Sim

0017 - Caixa correspondência

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	corresponencia tripla cfe edt	maxcrl	650	R\$53,70	R\$ 34.905,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	maxcrl	maxcrl	650	R\$110,32	R\$ 71.708,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:31	CAIXA CORRESPONDÊNCIA	ACRIMET	650	R\$53,75	R\$ 34.937,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:41:24	DO EDITAL	WALEU/MAXCRIL	650	R\$80,00	R\$ 52.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:26	TRIPLA MOVEL	NOVACRIL	650	R\$53,75	R\$ 34.937,50	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:26:02	DELLO	DELLO	650	R\$53,75	R\$ 34.937,50	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:34:42	jocar office/ jocar office	jocar office/ jocar office	650	R\$16,13	R\$ 10.484,50	Sim



0018 - CALCULADORA DE MESA, 12 dígitos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	12 dig	vighs	410	R\$17,70	R\$ 7.257,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:31	CALCULADORA MESA	MASTERPRINT	410	R\$17,75	R\$ 7.277,50	Sim
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	25/04/2025 - 15:07:50	BE ART	BE ART	410	R\$13,80	R\$ 5.658,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:41:53	DO EDITAL	GATTE	410	R\$25,00	R\$ 10.250,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:26	AL8837B	ALFACELL	410	R\$17,75	R\$ 7.277,50	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	KK	KK	410	R\$17,00	R\$ 6.970,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:26:36	ELGIN	ELGIN	410	R\$17,75	R\$ 7.277,50	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:34:56	jocar office/ jocar office	jocar office/ jocar office	410	R\$20,22	R\$ 8.290,20	Sim

0019 - Caneta marca texto na cor amarela

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.400	R\$14,70	R\$ 20.580,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	cx c/12 amarelo	vighs	1.400	R\$14,65	R\$ 20.510,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.400	R\$14,70	R\$ 20.580,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:32	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	LEONORA	1.400	R\$14,70	R\$ 20.580,00	Sim
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	25/04/2025 - 15:09:00	LIGHTER	LIGHTER	1.400	R\$9,60	R\$ 13.440,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:24	brw	brw	1.400	R\$14,70	R\$ 20.580,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	BAZE	BAZE	1.400	R\$14,70	R\$ 20.580,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:42:25	DO EDITAL	MASTERPRINT	1.400	R\$18,00	R\$ 25.200,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:26	130-04662	MAXPRINT	1.400	R\$14,70	R\$ 20.580,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BRW	BRW	1.400	R\$14,00	R\$ 19.600,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:27:04	CIS	CIS	1.400	R\$14,70	R\$ 20.580,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:35:16	jocar office/ jocar office	jocar office/ jocar office	1.400	R\$18,90	R\$ 26.460,00	Sim

0020 - Caneta marca texto não tóxica com tampa corpo cilíndrico ponta chanfrada na cor Laranja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.400	R\$16,13	R\$ 22.582,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	cx c/12 laranja	vighs	1.400	R\$16,08	R\$ 22.512,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.400	R\$16,13	R\$ 22.582,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:32	CANETA MARCA TEXTO LARANJA	LEONORA	1.400	R\$16,13	R\$ 22.582,00	Sim



MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	25/04/2025 - 15:10:51	LIGHTER	LIGHTER	1.400	R\$9,60	R\$ 13.440,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:25	brw	brw	1.400	R\$16,13	R\$ 22.582,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	BAZE	BAZE	1.400	R\$16,13	R\$ 22.582,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	25/04/2025 - 17:22:02	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.400	R\$16,13	R\$ 22.582,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:42:59	DO EDITAL	MASTERPRINT	1.400	R\$18,00	R\$ 25.200,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:27	130-04659	MAXPRINT	1.400	R\$16,13	R\$ 22.582,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BRW	BRW	1.400	R\$16,00	R\$ 22.400,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:27:30	CIS	CIS	1.400	R\$16,13	R\$ 22.582,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:35:36	injexpen/injexpen	injexpen/injexpen	1.400	R\$35,99	R\$ 50.386,00	Sim

0021 - Caneta marca texto na cor Azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.400	R\$20,22	R\$ 28.308,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	cx c/12 azu	vighs	1.400	R\$20,17	R\$ 28.238,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.400	R\$20,22	R\$ 28.308,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:33	CANETA MARCA TEXTO AZUL	LEONORA	1.400	R\$20,22	R\$ 28.308,00	Sim
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP*	17.063.665/0001-47	25/04/2025 - 15:11:59	LIGHTER	LIGHTER	1.400	R\$9,60	R\$ 13.440,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:28	masterprint	masterprint	1.400	R\$20,22	R\$ 28.308,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	BAZE	BAZE	1.400	R\$20,22	R\$ 28.308,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	25/04/2025 - 17:22:25	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.400	R\$20,22	R\$ 28.308,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:43:37	DO EDITAL	MASTERPRINT	1.400	R\$18,00	R\$ 25.200,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:27	10531	GATTE	1.400	R\$20,22	R\$ 28.308,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:28:19	CIS	CIS	1.400	R\$20,22	R\$ 28.308,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:36:03	injexpen/injexpen	injexpen/injexpen	1.400	R\$35,88	R\$ 50.232,00	Sim

0022 - Caneta marca texto na cor Verde

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.400	R\$18,90	R\$ 26.460,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	verde c/12 cfe edt	vighs	1.400	R\$18,85	R\$ 26.390,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.400	R\$18,90	R\$ 26.460,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:33	CANETA MARCA TEXTO VERDE	LEONORA	1.400	R\$18,90	R\$ 26.460,00	Sim



MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	25/04/2025 - 15:12:57	LIGHTER	LIGHTER	1.400	R\$9,60	R\$ 13.440,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:33	brw	brw	1.400	R\$18,90	R\$ 26.460,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	BAZE	BAZE	1.400	R\$18,90	R\$ 26.460,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	25/04/2025 - 17:22:34	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.400	R\$18,90	R\$ 26.460,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:44:14	DO EDITAL	MASTERPRINT	1.400	R\$18,00	R\$ 25.200,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:27	130-04661	MAXPRINT	1.400	R\$18,90	R\$ 26.460,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BRW	BRW	1.400	R\$18,00	R\$ 25.200,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:28:41	CIS	CIS	1.400	R\$18,90	R\$ 26.460,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:42:09	injexpen/injexpen	injexpen/injexpen	1.400	R\$32,59	R\$ 45.626,00	Sim

0023 - Caneta esferográfica cristal marca Bic ou similar ponta 1.0 tinta na cor Vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	cx c/50 vm 1.0	compactor	800	R\$35,94	R\$ 28.752,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	compactor	compactor	800	R\$35,99	R\$ 28.792,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:34	CANETA ESFERO VERMELHA	COMPACTOR	800	R\$35,99	R\$ 28.792,00	Sim
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	25/04/2025 - 15:14:21	BE ART	BE ART	800	R\$28,00	R\$ 22.400,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:33	bic	bic	800	R\$35,99	R\$ 28.792,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:44:47	DO EDITAL	COMPACTOR	800	R\$50,00	R\$ 40.000,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BIC	BIC	800	R\$35,00	R\$ 28.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:31:32	BIC	BIC	800	R\$35,99	R\$ 28.792,00	Sim
GRAM NEGOCIOS LTDA	17.552.372/0001-23	28/04/2025 - 08:30:14	SIX	BAZZE	800	R\$35,00	R\$ 28.000,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:42:24	jocar office/ jocar office	jocar office/ jocar office	800	R\$11,26	R\$ 9.008,00	Sim

0024 - Caneta esferográfica cristal, marca Bic ou similar, ponta 1.0, tinta na cor Azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	cx c/50 az 1.0	compactor	1.600	R\$35,83	R\$ 57.328,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	compactor	compactor	1.600	R\$35,88	R\$ 57.408,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:34	CANETA ESFERO AZUL	COMPACTOR	1.600	R\$35,88	R\$ 57.408,00	Sim
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	25/04/2025 - 15:15:30	BE ART	BE ART	1.600	R\$28,00	R\$ 44.800,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:28	bic	bic	1.600	R\$35,88	R\$ 57.408,00	Sim



COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:45:24	DO EDITAL	COMPACTOR	1.600	R\$50,00	R\$ 80.000,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BIC	BIC	1.600	R\$35,00	R\$ 56.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:33:37	BIC	BIC	1.600	R\$35,88	R\$ 57.408,00	Sim
GRAM NEGOCIOS LTDA	17.552.372/0001-23	28/04/2025 - 08:30:40	SIX	BAZZE	1.600	R\$35,00	R\$ 56.000,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:43:08	cis/cis	cis/cis	1.600	R\$3,44	R\$ 5.504,00	Sim

0025 - Caneta esferográfica cristal, marca Bic ou similar, ponta 1.0mm, tinta na cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	cx c/50 pt 1.0	compacto	1.600	R\$32,54	R\$ 52.064,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	compacto	compacto	1.600	R\$32,59	R\$ 52.144,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:34	CANETA ESFERO PRETA	COMPACTOR	1.600	R\$32,59	R\$ 52.144,00	Sim
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	25/04/2025 - 15:16:26	BE ART	BE ART	1.600	R\$28,00	R\$ 44.800,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:33	bic	bic	1.600	R\$32,59	R\$ 52.144,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:45:59	DO EDITAL	COMPACTOR	1.600	R\$50,00	R\$ 80.000,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BIC	BIC	1.600	R\$32,00	R\$ 51.200,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:34:20	BIC	BIC	1.600	R\$32,59	R\$ 52.144,00	Sim
GRAM NEGOCIOS LTDA	17.552.372/0001-23	28/04/2025 - 08:31:07	SIX	BAZZE	1.600	R\$32,00	R\$ 51.200,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:43:24	cis/cis	cis/cis	1.600	R\$3,92	R\$ 6.272,00	Sim

0026 - Caneta hidrográfica, ponta fina, nas cores sortidas, ponta de feltro resistente, escrita viva e precisa, resistente a manchas, borrões e falhas, tinta à base de água que não atravessa o papel.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	hidrocor ponta fina cfe edt c/12	baze	15.000	R\$11,21	R\$ 168.150,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	15.000	R\$11,26	R\$ 168.900,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:34	CANETA HIDROGRAFICA	LEONORA	15.000	R\$11,26	R\$ 168.900,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:34	compacto	compacto	15.000	R\$11,26	R\$ 168.900,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	COLORS PEN	COLORS PEN	15.000	R\$11,26	R\$ 168.900,00	Sim
M7 Tecidos e Acessorios Ltda Epp	12.383.275/0001-30	25/04/2025 - 16:30:07	PONTA FINA	COLORARE/COLORARE	15.000	R\$11,25	R\$ 168.750,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:46:33	DO EDITAL	LEO E LEO/LEONORA	15.000	R\$8,00	R\$ 120.000,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BAZZE	BAZZE	15.000	R\$11,00	R\$ 165.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:34:53	ACRILEX	ACRILEX	15.000	R\$11,26	R\$ 168.900,00	Sim

0027 - Caneta hidrográfica, ponta fina, nas cores sortidas, ponta de feltro resistente, escrita viva e precisa, resistente a manchas, borrões e falhas, tinta à base de água que não atravessa o papel.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	hidrocor ponta fina cfe edt c/12	baze	5.000	R\$11,21	R\$ 56.050,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	5.000	R\$11,26	R\$ 56.300,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:34	CANETA HIDROGRAFICA	LEONORA	5.000	R\$11,26	R\$ 56.300,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:31	compacto	compacto	5.000	R\$11,26	R\$ 56.300,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	COLORS PEN	COLORS PEN	5.000	R\$11,26	R\$ 56.300,00	Sim
M7 Tecidos e Acessorios Ltda Epp	12.383.275/0001-30	25/04/2025 - 16:30:44	PONTA FINA	COLORARE/COLORARE	5.000	R\$11,25	R\$ 56.250,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:46:52	DO EDITAL	LEO E LEO/LEONORA	5.000	R\$8,00	R\$ 40.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:35:18	ACRILEX	ACRILEX	5.000	R\$112,26	R\$ 561.300,00	Sim

0028 - Clips de papel, nº 2, em aço niquelado, com tratamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	n2 cfee dt	fixpaper	7.500	R\$3,39	R\$ 25.425,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	bacchi	bacchi	7.500	R\$6,70	R\$ 50.250,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:34	CLIPS DE PAPEL 2	ECCOLIPS	7.500	R\$3,44	R\$ 25.800,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	TOP	TOP	7.500	R\$3,44	R\$ 25.800,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:47:25	DO EDITAL	ECCO CLIPS	7.500	R\$3,00	R\$ 22.500,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:35:51	BACCHI	BACCHI	7.500	R\$3,44	R\$ 25.800,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:43:42	koala/koala	koala/koala	7.500	R\$2,29	R\$ 17.175,00	Sim

0029 - Clips de papel, nº 4, em aço niquelado, com tratamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	n4 cfe edt	fixpaper	7.500	R\$3,87	R\$ 29.025,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	bacchi	bacchi	7.500	R\$3,92	R\$ 29.400,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:34	CLIPS DE PAPEL 4	ECCOLIPS	7.500	R\$3,92	R\$ 29.400,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	TOP	TOP	7.500	R\$3,92	R\$ 29.400,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:47:52	DO EDITAL	ECCO CLIPS	7.500	R\$3,00	R\$ 22.500,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:36:11	BACCHI	BACCHI	7.500	R\$3,92	R\$ 29.400,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:43:56	koala/koala	koala/koala	7.500	R\$3,07	R\$ 23.025,00	Sim

0030 - Clips de papel, nº 6/0, em aço niquelado, com tratamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:32	n6 cfe edt	fixpaper	7.500	R\$5,43	R\$ 40.725,00	Sim



SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	bacchi	bacchi	7.500	R\$5,48	R\$ 41.100,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:35	CLIPS DE PAPEL 6/0	ECCOLIPS	7.500	R\$5,48	R\$ 41.100,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:34	chaparrau	chaparrau	7.500	R\$5,48	R\$ 41.100,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	TOP	TOP	7.500	R\$5,48	R\$ 41.100,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:48:21	DO EDITAL	ECCO CLIPS	7.500	R\$3,00	R\$ 22.500,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:36:40	BACCHI	BACCHI	7.500	R\$5,48	R\$ 41.100,00	Sim

0031 - Clips de papel, nº 8/0, em aço niquelado, com tratamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	n8 cfe edt	fixpaper	7.500	R\$4,78	R\$ 35.850,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	bacchi	bacchi	7.500	R\$4,83	R\$ 36.225,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:35	CLIPS DE PAPEL 8/0	ECCOLIPS	7.500	R\$4,83	R\$ 36.225,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:34	chaparrau	chaparrau	7.500	R\$4,83	R\$ 36.225,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	TOP	TOP	7.500	R\$4,83	R\$ 36.225,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:48:57	DO EDITAL	ECCO CLIPS	7.500	R\$3,50	R\$ 26.250,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:37:18	BACCHI	BACCHI	7.500	R\$4,83	R\$ 36.225,00	Sim

0032 - Cola branca 90 g, lavável, atóxica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	90g branca atoxica	gate	15.300	R\$2,24	R\$ 34.272,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	glinorte	glinorte	15.300	R\$2,29	R\$ 35.037,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:36	COLA BRANCA 90G	PIRATININGA	15.300	R\$2,29	R\$ 35.037,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:35	frama	frama	15.300	R\$2,29	R\$ 35.037,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	PIRA	PIRA	15.300	R\$2,29	R\$ 35.037,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:49:34	DO EDITAL	PIRATININGA	15.300	R\$2,00	R\$ 30.600,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:27	1528	GATTE	15.300	R\$2,29	R\$ 35.037,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:37:49	RADEX	RADEX	15.300	R\$2,29	R\$ 35.037,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:44:32	jocar office/ jocar office	jocar office/ jocar office	15.300	R\$4,93	R\$ 75.429,00	Sim

0033 - Cola em bastão 40 g, atóxica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	40g atoxica	gate	15.300	R\$3,02	R\$ 46.206,00	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:36	COLA BASTÃO 40G	LEONORA	15.300	R\$3,07	R\$ 46.971,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	BAZE	BAZE	15.300	R\$3,07	R\$ 46.971,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:50:10	DO EDITAL	GATTE	15.300	R\$3,00	R\$ 45.900,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:38:16	ACRILEX	ACRILEX	15.300	R\$3,07	R\$ 46.971,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:44:49	ibel/ibel	ibel/ibel	15.300	R\$23,29	R\$ 356.337,00	Sim

0034 - COLA EM BASTÃO pra Pistola de cola quente, refs de cola fina.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	bastao fina p pistola	redincola	11.200	R\$1,58	R\$ 17.696,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:36	COLA PISTOLA	RENDICOLLA	11.200	R\$1,63	R\$ 18.256,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:25	rendicola	rendicola	11.200	R\$1,63	R\$ 18.256,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	REND	REND	11.200	R\$1,63	R\$ 18.256,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:50:41	DO EDITAL	GATTE	11.200	R\$1,00	R\$ 11.200,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:38:45	TEKBOND	TEKBOND	11.200	R\$1,63	R\$ 18.256,00	Sim

0035 - COLA ESCOLAR - 01 LITRO -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	1L lavavel cfe edt	gate	4.050	R\$8,79	R\$ 35.599,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	glinorte	glinorte	4.050	R\$24,20	R\$ 98.010,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:36	COLA ESCOLAR 1L	PIRATININGA	4.050	R\$8,84	R\$ 35.802,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:51:22	DO EDITAL	PIRATININGA	4.050	R\$12,00	R\$ 48.600,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:39:11	RADEX	RADEX	4.050	R\$8,84	R\$ 35.802,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:45:05	scrity/scrity	scrity/scrity	4.050	R\$0,76	R\$ 3.078,00	Sim

0036 - Corretivo líquido 18ml, À base de água, atóxico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	18ml atoxico cfe edt	radex	2.550	R\$4,88	R\$ 12.444,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	glinorte	glinorte	2.550	R\$4,93	R\$ 12.571,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:37	CORRETIVO LIQUIDO	GLINORTE	2.550	R\$4,93	R\$ 12.571,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:51:51	DO EDITAL	GATTE	2.550	R\$25,00	R\$ 63.750,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:39:39	BIC	BIC	2.550	R\$4,93	R\$ 12.571,50	Sim

0037 - E.V.A DE BORRACHA (ETILENO VINIL ACETATO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	50x40 c/10	dubflex	16.500	R\$23,24	R\$ 383.460,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	16.500	R\$23,29	R\$ 384.285,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:38	E.V.A BORRACHA	IBEL	16.500	R\$23,29	R\$ 384.285,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	IBEL	IBEL	16.500	R\$23,29	R\$ 384.285,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:53:07	DO EDITAL	IBEL	16.500	R\$20,00	R\$ 330.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:40:10	SANTA FÉ	SANTA FÉ	16.500	R\$23,29	R\$ 384.285,00	Sim

0038 - E.V.A DE BORRACHA (ETILENO VINIL ACETATO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	50x40 c/10	dubflex	5.500	R\$23,24	R\$ 127.820,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	5.500	R\$23,29	R\$ 128.095,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:38	E.V.A BORRACHA	IBEL	5.500	R\$23,29	R\$ 128.095,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	IBEL	IBEL	5.500	R\$23,29	R\$ 128.095,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:53:28	DO EDITAL	IBEL	5.500	R\$20,00	R\$ 110.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:40:35	SANTA FÉ	SANTA FÉ	5.500	R\$23,29	R\$ 128.095,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:45:23	scrity/scrity	scrity/scrity	5.500	R\$0,19	R\$ 1.045,00	Sim

0039 - Envelope saco kraft Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	240x340 cfe edt branco	romitec	8.250	R\$0,39	R\$ 3.217,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:38	ENVELOPE SACO	R2M	8.250	R\$0,44	R\$ 3.630,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:54:30	DO EDITAL	REIPEL	8.250	R\$60,00	R\$ 495.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:40:57	SCRITY	SCRITY	8.250	R\$0,44	R\$ 3.630,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:45:38	jocar office/ jocar office	jocar office/ jocar office	8.250	R\$9,53	R\$ 78.622,50	Sim

0040 - Envelope saco kraft natural com PCT COM 50 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	natural c/50	romitec	8.250	R\$0,71	R\$ 5.857,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	foroni	foroni	8.250	R\$181,48	R\$ 1.497.210,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:39	ENVELOPE SACO C/ 50 UND	R2M	8.250	R\$0,76	R\$ 6.270,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:25	reipel	reipel	8.250	R\$0,76	R\$ 6.270,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	SCRITY	SCRITY	8.250	R\$0,76	R\$ 6.270,00	Sim



COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:55:15	DO EDITAL	REIPEL	8.250	R\$0,70	R\$ 5.775,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:41:18	SCRITY	SCRITY	8.250	R\$0,76	R\$ 6.270,00	Sim

0041 - Envelope saco kraft natural

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	kraft natural cfe edt	romitec	11.000	R\$0,39	R\$ 4.290,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	foroni	foroni	11.000	R\$0,44	R\$ 4.840,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:39	ENVELOPE SACO	R2M	11.000	R\$0,44	R\$ 4.840,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:55:53	DO EDITAL	REIPEL	11.000	R\$50,00	R\$ 550.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:42:01	SCRITY	SCRITY	11.000	R\$0,44	R\$ 4.840,00	Sim

0042 - Envelope saco kraft natural, 260x360

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	260x360 kraft natural	romitec	8.250	R\$0,43	R\$ 3.547,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:39	ENVELOPE KRAFT 260 X 360	R2M	8.250	R\$0,48	R\$ 3.960,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:56:24	DO EDITAL	REIPEL	8.250	R\$65,00	R\$ 536.250,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:42:27	SCRITY	SCRITY	8.250	R\$0,48	R\$ 3.960,00	Sim

0043 - ENVELOPE, cor branco, tamanho aprox.:114 mm x 162mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	branco 114x162 cfe edt	romitec	4.900	R\$0,14	R\$ 686,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:39	ENVELOPE BRANCO 114X162	R2M	4.900	R\$0,19	R\$ 931,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:25	foroni	foroni	4.900	R\$0,19	R\$ 931,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	SCRITY	SCRITY	4.900	R\$0,19	R\$ 931,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:56:52	DO EDITAL	REIPEL	4.900	R\$0,20	R\$ 980,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:42:55	SCRITY	SCRITY	4.900	R\$0,19	R\$ 931,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:46:14	eurocel/eurocel	eurocel/eurocel	4.900	R\$12,20	R\$ 59.780,00	Sim

0044 - Estilete metal largo, com aproximadamente 18mm,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	4.700	R\$9,53	R\$ 44.791,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	18mm cfe edt	gate	4.700	R\$9,48	R\$ 44.556,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	4.700	R\$9,53	R\$ 44.791,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:39	ESTILETE METAL LARGO	LEONORA	4.700	R\$9,53	R\$ 44.791,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	4.700	R\$9,53	R\$ 44.791,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:57:24	DO EDITAL	MASTERPRINT	4.700	R\$3,00	R\$ 14.100,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:43:20	MASTERPRINT	MASTERPRINT	4.700	R\$9,53	R\$ 44.791,00	Sim

0045 - Etiquetas brancas para impressoras e copiadoras em folhas formato Carta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	tipo carta branco cfe edt	maxcrl	1.550	R\$17,46	R\$ 27.063,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	colacril	colacril	1.550	R\$76,54	R\$ 118.637,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:40	ETIQUETAS BRANCAS	POLIFIX	1.550	R\$17,51	R\$ 27.140,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:58:07	DO EDITAL	LINK ETIQUETAS	1.550	R\$65,00	R\$ 100.750,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:43:50	PIMACO	PIMACO	1.550	R\$17,51	R\$ 27.140,50	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:46:35	eurocel/eurocel	eurocel/eurocel	1.550	R\$6,59	R\$ 10.214,50	Sim

0046 - Extrator de grampos tipo espátula fabricado de aço niquelado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	4.700	R\$2,76	R\$ 12.972,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	extrator tipo espátula aço	gate	4.700	R\$2,71	R\$ 12.737,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	4.700	R\$2,76	R\$ 12.972,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:40	EXTRATOR GRAMPOS	LYKE	4.700	R\$2,76	R\$ 12.972,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	CARBRINK	CARBRINK	4.700	R\$2,76	R\$ 12.972,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:58:40	DO EDITAL	MASTERPRINT	4.700	R\$2,00	R\$ 9.400,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:44:12	MASTERPRINT	MASTERPRINT	4.700	R\$2,76	R\$ 12.972,00	Sim

0047 - Fita Adesiva Transparente 12 X 30 M, pacote com 10 rolos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	12x30 c/10	altape	6.000	R\$22,55	R\$ 135.300,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	eurocel	eurocel	6.000	R\$22,60	R\$ 135.600,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:40	FITA ADESIVA 12X30	EUROCEL	6.000	R\$22,60	R\$ 135.600,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:30	brw	brw	6.000	R\$22,60	R\$ 135.600,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	FIX	FIX	6.000	R\$22,60	R\$ 135.600,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:59:09	DO EDITAL	GATTE	6.000	R\$11,00	R\$ 66.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:27	1176	GATTE	6.000	R\$22,60	R\$ 135.600,00	Sim



IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:44:38	DUREX	DUREX	6.000	R\$22,60	R\$ 135.600,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:46:52	são domingos/são domingos	são domingos/são domingos	6.000	R\$1,42	R\$ 8.520,00	Sim

0048 - Fita Adesiva Transparente 12 X 30 M, pacote com 10 rolos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	12x30 c/10	altape	2.000	R\$22,55	R\$ 45.100,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	eurocel	eurocel	2.000	R\$22,60	R\$ 45.200,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:40	FITA ADESIVA 45X45	EUROCEL	2.000	R\$22,60	R\$ 45.200,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:31	brw	brw	2.000	R\$22,60	R\$ 45.200,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	FIX	FIX	2.000	R\$22,60	R\$ 45.200,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 09:59:48	DO EDITAL	GATTE	2.000	R\$11,00	R\$ 22.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:25	1176	GATTE	2.000	R\$22,60	R\$ 45.200,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:45:03	DUREX	DUREX	2.000	R\$22,60	R\$ 45.200,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:47:07	leo e leo/leo e leo	leo e leo/leo e leo	2.000	R\$16,80	R\$ 33.600,00	Sim

0049 - Fita adesiva transparente 45 mm x 45 m, pacote com 4 rolos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	45x45 c/4	altape	10.125	R\$12,15	R\$ 123.018,75	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	eurocel	eurocel	10.125	R\$33,84	R\$ 342.630,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:40	FITA CREPE 25MM	EUROCEL	10.125	R\$12,20	R\$ 123.525,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:00:18	DO EDITAL	GATTE	10.125	R\$16,00	R\$ 162.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:26	1167	GATTE	10.125	R\$12,20	R\$ 123.525,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:45:28	SCOTCH	SCOTCH	10.125	R\$12,20	R\$ 123.525,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:47:23	masterprint/masterprint	masterprint/masterprint	10.125	R\$14,80	R\$ 149.850,00	Sim

0050 - Fita adesiva transparente 45 mm x 45 m, pacote com 4 rolos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	45x45 c/4	altape	3.375	R\$12,15	R\$ 41.006,25	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	eurocel	eurocel	3.375	R\$33,84	R\$ 114.210,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:41	FITA DUPLA FACE	EUROCEL	3.375	R\$12,20	R\$ 41.175,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:00:36	DO EDITAL	GATTE	3.375	R\$16,00	R\$ 54.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:26	1167	GATTE	3.375	R\$12,20	R\$ 41.175,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:45:48	SCOTCH	SCOTCH	3.375	R\$12,20	R\$ 41.175,00	Sim



0051 - Fita crepe 25mmx50m, na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	25x50 branco cfe edt	adere	8.000	R\$8,32	R\$ 66.560,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:41	FITA DUREX 18X50	EUROCEL	8.000	R\$8,37	R\$ 66.960,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:30	koretech	koretech	8.000	R\$8,37	R\$ 66.960,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	FIX	FIX	8.000	R\$8,37	R\$ 66.960,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:01:49	DO EDITAL	GATTE	8.000	R\$8,00	R\$ 64.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:27	1181	GATTE	8.000	R\$8,37	R\$ 66.960,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	NASTRO	NASTRO	8.000	R\$8,00	R\$ 64.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:46:23	ADELBRAS	ADELBRAS	8.000	R\$8,37	R\$ 66.960,00	Sim

0052 - Fita Dupla Face - Fixa Forte - 19mmx20m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	19x20 cfe edt	adere	8.000	R\$6,54	R\$ 52.320,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	adelbras	adelbras	8.000	R\$24,86	R\$ 198.880,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:41	FITA DUPLA FACE	EUROCEL	8.000	R\$6,59	R\$ 52.720,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:02:17	DO EDITAL	GATTE	8.000	R\$7,00	R\$ 56.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:46:53	SCOTCH	SCOTCH	8.000	R\$6,59	R\$ 52.720,00	Sim

0053 - Fita Durex transparente 18mmx50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	18x50 durex	adere	11.000	R\$1,31	R\$ 14.410,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	eurocel	eurocel	11.000	R\$6,58	R\$ 72.380,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:41	FITA DUREX TRANS	EUROCEL	11.000	R\$1,36	R\$ 14.960,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:02:47	DO EDITAL	GATTE	11.000	R\$3,00	R\$ 33.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:47:17	SCOTCH	SCOTCH	11.000	R\$1,36	R\$ 14.960,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:47:47	masterprint/masterprint/masterprint/masterprint		11.000	R\$7,56	R\$ 83.160,00	Sim

0054 - FOLHA DE CARTOLINA CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	18x50 cf edt	vmp	22.500	R\$1,37	R\$ 30.825,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	bignardi	bignardi	22.500	R\$1,42	R\$ 31.950,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:41	FOLHA CARTOLINA	BIGNARDE	22.500	R\$1,42	R\$ 31.950,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	FORM	FORM	22.500	R\$1,42	R\$ 31.950,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:03:22	DO EDITAL	PAGINA BRASIL	22.500	R\$1,00	R\$ 22.500,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:47:46	MILPEL	MILPEL	22.500	R\$1,42	R\$ 31.950,00	Sim

0055 - GIZ DE CERA, ATÓXICO, ANTE-ALERGICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	giz atoxico antialergico cfe edt	gate	15.000	R\$16,75	R\$ 251.250,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	15.000	R\$16,80	R\$ 252.000,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:42	GIZ DE CERA ATÓXICO	PIRATININGA	15.000	R\$16,80	R\$ 252.000,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:25	acrillex	acrillex	15.000	R\$16,80	R\$ 252.000,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	PIRA	PIRA	15.000	R\$16,80	R\$ 252.000,00	Sim
M7 Tecidos e Acessorios Ltda Epp	12.383.275/0001-30	25/04/2025 - 16:32:30	ATÓXICO	COLORARE/COLORARE	15.000	R\$16,79	R\$ 251.850,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:03:52	DO EDITAL	PIRATININGA	15.000	R\$3,50	R\$ 52.500,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:27	9111	ACRILEX	15.000	R\$16,80	R\$ 252.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:48:22	ACRILEX	ACRILEX	15.000	R\$16,80	R\$ 252.000,00	Sim

0056 - GIZ DE CERA, ATÓXICO, ANTE-ALERGICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	giz atoxico antialergico cfe edt	gate	5.000	R\$16,75	R\$ 83.750,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	5.000	R\$16,80	R\$ 84.000,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:42	GIZ DE CERA ATÓXICO	PIRATININGA	5.000	R\$16,80	R\$ 84.000,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:32	acrillex	acrillex	5.000	R\$16,80	R\$ 84.000,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	PIRA	PIRA	5.000	R\$16,80	R\$ 84.000,00	Sim
M7 Tecidos e Acessorios Ltda Epp	12.383.275/0001-30	25/04/2025 - 16:33:36	ATÓXICO	COLORARE/COLORARE	5.000	R\$16,79	R\$ 83.950,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:04:13	DO EDITAL	PIRATININGA	5.000	R\$3,50	R\$ 17.500,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:28	9111	ACRILEX	5.000	R\$16,80	R\$ 84.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:48:35	ACRILEX	ACRILEX	5.000	R\$16,80	R\$ 84.000,00	Sim

0057 - Grampeador de mesa metal, médio, 26/6, grampeia até 30 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	5.438	R\$14,80	R\$ 80.482,40	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	26/6 p30 fls	gate	5.438	R\$14,75	R\$ 80.210,50	Sim



SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	5.438	R\$57,96	R\$ 315.186,48	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:43	GRAMPEADOR MESA METAL	LEONORA	5.438	R\$14,80	R\$ 80.482,40	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:04:53	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	5.438	R\$45,00	R\$ 244.710,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	ADECK	ADECK	5.438	R\$14,80	R\$ 80.482,40	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:49:09	CIS	CIS	5.438	R\$14,80	R\$ 80.482,40	Sim

0058 - Grampeador de mesa metal, médio, 26/6, grampeia até 30 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.812	R\$14,80	R\$ 26.817,60	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	26/6 p30 fls	gate	1.812	R\$14,75	R\$ 26.727,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.812	R\$57,96	R\$ 105.023,52	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:43	GRAMPEADOR MESA METAL	LEONORA	1.812	R\$14,80	R\$ 26.817,60	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:05:16	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	1.812	R\$45,00	R\$ 81.540,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	ADECK	ADECK	1.812	R\$14,80	R\$ 26.817,60	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:50:00	CIS	CIS	1.812	R\$14,80	R\$ 26.817,60	Sim

0059 - Grampeador de mesa metal, pequeno, 23/13, grampeia até 100 Folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	23/13 p 100 fls	jocar	150	R\$43,40	R\$ 6.510,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	150	R\$240,00	R\$ 36.000,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:43	GRAMPEADOR MESA PEQUENO	LEONORA	150	R\$43,45	R\$ 6.517,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:05:51	DO EDITAL	MASTERPRINT	150	R\$70,00	R\$ 10.500,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:50:27	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$43,45	R\$ 6.517,50	Sim

0060 - GRAMPEADOR PARA MADEIRA (MANUAL)-

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	para madeira cfe edt	gate	200	R\$37,74	R\$ 7.548,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:43	GRAMPEADOR MADEIRA	LEONORA	200	R\$37,79	R\$ 7.558,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	IDEA	IDEA	200	R\$37,79	R\$ 7.558,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:06:25	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:50:57	VONDER	VONDER	200	R\$37,79	R\$ 7.558,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:48:06	leo e leo/leo e leo	leo e leo/leo e leo	200	R\$35,89	R\$ 7.178,00	Sim

0061 - Grampo para grampeador 23/13, Enak galvanizado, em zinco.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	23/13 cfe edt	fixpaper	2.600	R\$10,89	R\$ 28.314,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	bacchi	bacchi	2.600	R\$10,94	R\$ 28.444,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:43	GRAMPO 23/13 ENAK	ACC	2.600	R\$10,94	R\$ 28.444,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	2.600	R\$10,94	R\$ 28.444,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:07:00	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	2.600	R\$8,00	R\$ 20.800,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:51:48	BACCHI	BACCHI	2.600	R\$10,94	R\$ 28.444,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:48:28	tilibra/tilibra	tilibra/tilibra	2.600	R\$14,47	R\$ 37.622,00	Sim

0062 - Grampo para grampeador 26/6,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	8.500	R\$7,56	R\$ 64.260,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	26/6 p grampeador	gate	8.500	R\$7,51	R\$ 63.835,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	bacchi	bacchi	8.500	R\$7,56	R\$ 64.260,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:43	GRAMPO 26/6 ENAK	ACC	8.500	R\$7,56	R\$ 64.260,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:30	brw	brw	8.500	R\$7,56	R\$ 64.260,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:07:25	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	8.500	R\$1,10	R\$ 9.350,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:52:13	BACCHI	BACCHI	8.500	R\$7,56	R\$ 64.260,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:48:47	tilibra/tilibra	tilibra/tilibra	8.500	R\$12,43	R\$ 105.655,00	Sim

0063 - Grampo para grampeador de madeira 106/04, galvanizado, em zinco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	106/4 cfe edt	fixpaper	2.600	R\$20,45	R\$ 53.170,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:44	GRAMPO 106/04 MADEIRA	ACC	2.600	R\$20,50	R\$ 53.300,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:07:49	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	2.600	R\$20,00	R\$ 52.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:52:44	BACCHI	BACCHI	2.600	R\$20,50	R\$ 53.300,00	Sim

0064 - Grampo para grampeador de madeira 106/06, galvanizado, em zinco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	106/6 cfe edt	fixpaper	2.600	R\$27,30	R\$ 70.980,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:44	GRAMPO 106/06 MADEIRA	ACC	2.600	R\$27,35	R\$ 71.110,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:25	brw	brw	2.600	R\$27,35	R\$ 71.110,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:08:18	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	2.600	R\$20,00	R\$ 52.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:53:09	BACCHI	BACCHI	2.600	R\$27,35	R\$ 71.110,00	Sim



COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:49:06	fofinha/fofinha	fofinha/fofinha	2.600	R\$3,34	R\$ 8.684,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------	-----------------	-------	---------	--------------	-----

0065 - Grampo para grampeador de madeira 106/08, galvanizado, em zinco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	106/8 cfe edt	fixpaper	2.600	R\$11,08	R\$ 28.808,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:44	GRAMPO 106/08 MADEIRA	ACC	2.600	R\$11,13	R\$ 28.938,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:08:49	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	2.600	R\$18,00	R\$ 46.800,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:53:39	BACCHI	BACCHI	2.600	R\$11,13	R\$ 28.938,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:49:33	chamex/chamex	chamex/chamex	2.600	R\$50,90	R\$ 132.340,00	Sim

0066 - Grampo plástico, trilho, na cor branca, plástico injetado em polietileno, com capacidade para aproximadamente 200 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	plastico p 200 fls	fixpaper	5.250	R\$12,16	R\$ 63.840,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	dello	dello	5.250	R\$33,20	R\$ 174.300,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:44	GRAMPO PLÁSTICO	LYKE	5.250	R\$12,21	R\$ 64.102,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:26	helomax	helomax	5.250	R\$12,21	R\$ 64.102,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	FIX	FIX	5.250	R\$12,21	R\$ 64.102,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:09:13	DO EDITAL	HELOMAX	5.250	R\$20,00	R\$ 105.000,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	IARA	IARA	5.250	R\$12,00	R\$ 63.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:55:25	DELLO	DELLO	5.250	R\$12,21	R\$ 64.102,50	Sim
44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA	44.010.279/0001-60	28/04/2025 - 07:54:49	Grampo trilho metal M/F 80mm	YPaper	5.250	R\$12,20	R\$ 64.050,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:49:49	chamex/chamex	chamex/chamex	5.250	R\$30,31	R\$ 159.127,50	Sim

0067 - Grampo plástico, trilho, na cor branca, plástico injetado em polietileno, com capacidade para aproximadamente 200 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	plastico p 200 fls	fixpaper	1.750	R\$12,16	R\$ 21.280,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	dello	dello	1.750	R\$33,20	R\$ 58.100,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:44	GRAMPO PLÁSTICO	LYKE	1.750	R\$12,21	R\$ 21.367,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:32	helomax	helomax	1.750	R\$12,21	R\$ 21.367,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	FIX	FIX	1.750	R\$12,21	R\$ 21.367,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:09:37	DO EDITAL	HELOMAX	1.750	R\$20,00	R\$ 35.000,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	IARA	IARA	1.750	R\$12,00	R\$ 21.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:56:14	DELLO	DELLO	1.750	R\$12,21	R\$ 21.367,50	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:50:03	kraft/kraft	kraft/kraft	1.750	R\$10,46	R\$ 18.305,00	Sim



0068 - Guilhotina Facão A4 30 cm De Aço, para aproximadamente 15 Folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GLOBAL BR COMERCIO LTDA	45.046.144/0001-17	15/04/2025 - 17:26:25	GLD A4 Plus 15 Folhas	Guilhotech	70	R\$373,92	R\$ 26.174,40	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	a4 p aprox 15 fls	div	70	R\$373,87	R\$ 26.170,90	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:45	GUILHOTINA FACÃO A4	MENNO	70	R\$373,92	R\$ 26.174,40	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:12:33	DO EDITAL	MENNO	70	R\$370,00	R\$ 25.900,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:56:47	LASSANE	LASSANE	70	R\$373,92	R\$ 26.174,40	Sim
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02.889.655/0001-98	28/04/2025 - 07:30:45	Guilhotina	Lassane	70	R\$373,00	R\$ 26.110,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:50:18	aloplast/aloplast	aloplast/aloplast	70	R\$2,33	R\$ 163,10	Sim

0069 - Lápis de cor, formato sextavado, apontados, confeccionado em madeira isenta de nós e de manejo florestal sustentável com selo de comprovação,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	cor sextavado c/12 abnt nbr	baze	20.000	R\$3,01	R\$ 60.200,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	20.000	R\$5,46	R\$ 109.200,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:45	LÁPIS DE COR	LEONORA	20.000	R\$3,06	R\$ 61.200,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:13:07	DO EDITAL	GATTE	20.000	R\$5,00	R\$ 100.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:57:37	CIS	CIS	20.000	R\$3,06	R\$ 61.200,00	Sim

0070 - Lápis preto sextavado nº 2 com borracha. Caixa contendo 50 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	n2 c/50 und	baze	1.800	R\$35,84	R\$ 64.512,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:45	LÁPIS PRETO SEXTAVADO	LEONORA	1.800	R\$35,89	R\$ 64.602,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	1.800	R\$35,89	R\$ 64.602,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:13:38	DO EDITAL	GATTE	1.800	R\$36,00	R\$ 64.800,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:58:07	CIS	CIS	1.800	R\$35,89	R\$ 64.602,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:50:35	kraft/kraft	kraft/kraft	1.800	R\$215,87	R\$ 388.566,00	Sim

0071 - Livro ata Sem margem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	ata 100 fls s/ margem	marval	2.650	R\$14,42	R\$ 38.213,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	tilibra	tilibra	2.650	R\$14,47	R\$ 38.345,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:45	LIVRO ATA	BAAG	2.650	R\$14,47	R\$ 38.345,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:26	animativa	animativa	2.650	R\$14,47	R\$ 38.345,50	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	2.650	R\$14,47	R\$ 38.345,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:14:20	DO EDITAL	PAGINA BRASIL	2.650	R\$15,00	R\$ 39.750,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:59:04	TILIBRA	TILIBRA	2.650	R\$14,47	R\$ 38.345,50	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:51:03	kraft/kraft	kraft/kraft	2.650	R\$96,66	R\$ 256.149,00	Sim

0072 - Livro protocolo correspondência 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	1/4 100 fls cfe edt	marval	1.300	R\$12,38	R\$ 16.094,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	tilibra	tilibra	1.300	R\$25,90	R\$ 33.670,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:45	LIVRO PROTOCOLO	BAAG	1.300	R\$12,43	R\$ 16.159,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:26	animativa	animativa	1.300	R\$12,43	R\$ 16.159,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:14:48	DO EDITAL	PAGINA BRASIL	1.300	R\$15,00	R\$ 19.500,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 05:59:37	TILIBRA	TILIBRA	1.300	R\$12,43	R\$ 16.159,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:51:20	alplast/alaplast	alplast/alaplast	1.300	R\$3,43	R\$ 4.459,00	Sim

0073 - Marcador de página 45x12mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	marcador 45x12 cfe edt	vighs	7.000	R\$4,22	R\$ 29.540,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	7.000	R\$4,27	R\$ 29.890,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:46	MARCADOR DE PÁGINA	MASTERPRINT	7.000	R\$4,27	R\$ 29.890,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	7.000	R\$4,27	R\$ 29.890,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:15:15	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	7.000	R\$12,00	R\$ 84.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:00:08	ADELBRAS	ADELBRAS	7.000	R\$4,27	R\$ 29.890,00	Sim

0074 - MASSA DE MODELAR 106G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	106g 12Cores cf edt	pira	20.000	R\$3,29	R\$ 65.800,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	20.000	R\$8,16	R\$ 163.200,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:46	MASSA MODELAR	LEONORA	20.000	R\$3,34	R\$ 66.800,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:15:51	DO EDITAL	GATTE	20.000	R\$5,00	R\$ 100.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:00:35	ACRILEX	ACRILEX	20.000	R\$3,34	R\$ 66.800,00	Sim

0075 - Papel fotográfico: formato A4 pacote com 50 folhas



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	3.750	R\$50,90	R\$ 190.875,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	foto a4 50 fls	maxcrl	3.750	R\$50,85	R\$ 190.687,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	off paper	off paper	3.750	R\$50,90	R\$ 190.875,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:46	PAPEL FOTOGRÁFICO A4	MASTERPRINT	3.750	R\$50,90	R\$ 190.875,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:35	master	master	3.750	R\$50,90	R\$ 190.875,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	OFF	OFF	3.750	R\$50,90	R\$ 190.875,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	25/04/2025 - 17:23:52	MASTERPRINT	MASTERPRINT	3.750	R\$50,90	R\$ 190.875,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:16:22	DO EDITAL	MASTERPRINT	3.750	R\$19,00	R\$ 71.250,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:28	1252	GATTE	3.750	R\$50,90	R\$ 190.875,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	MASTER	MASTER	3.750	R\$50,00	R\$ 187.500,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:01:02	MASTERPRINT	MASTERPRINT	3.750	R\$50,90	R\$ 190.875,00	Sim

0076 - Papel fotográfico: formato A4 pacote com 50 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.250	R\$50,90	R\$ 63.625,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	foto a4 50 fls	maxcrl	1.250	R\$50,85	R\$ 63.562,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	off paper	off paper	1.250	R\$50,90	R\$ 63.625,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:46	PAPEL FOTOGRÁFICO A4	MASTERPRINT	1.250	R\$50,90	R\$ 63.625,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:32	master	master	1.250	R\$50,90	R\$ 63.625,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	OFF	OFF	1.250	R\$50,90	R\$ 63.625,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	25/04/2025 - 17:23:47	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.250	R\$50,90	R\$ 63.625,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:16:46	DO EDITAL	MASTERPRINT	1.250	R\$19,00	R\$ 23.750,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:28	1252	GATTE	1.250	R\$50,90	R\$ 63.625,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	MASTER	MASTER	1.250	R\$50,00	R\$ 62.500,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:01:17	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.250	R\$50,90	R\$ 63.625,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:51:38	masterprint/masterprintasterprint/masterprint		1.250	R\$33,51	R\$ 41.887,50	Sim

0077 - Papel sulfite

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	REPORT	REPORT	23.250	R\$30,31	R\$ 704.707,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	sulfite 500 fls resma cfe edt	suzano	23.250	R\$30,26	R\$ 703.545,00	Sim



SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	chamex	chamex	23.250	R\$54,00	R\$ 1.255.500,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:48	PAPEL SULFITE A4	REPORT	23.250	R\$30,31	R\$ 704.707,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:35	chamex	chamex	23.250	R\$30,31	R\$ 704.707,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:17:18	DO EDITAL	PAPEX DO BRASIL	23.250	R\$35,00	R\$ 813.750,00	Sim
ECOMAX DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA	40.804.468/0001-53	26/04/2025 - 11:24:12	Papel A4 Sulfite Branco	EcoQuality	23.250	R\$30,31	R\$ 704.707,50	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:02:10	CHAMEX	CHAMEX	23.250	R\$30,31	R\$ 704.707,50	Sim
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02.889.655/0001-98	28/04/2025 - 07:33:38	A4	Chamex	23.250	R\$30,30	R\$ 704.475,00	Sim

0078 - Papel sulfite

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	REPORT	REPORT	7.750	R\$30,31	R\$ 234.902,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	sulfite 500 fls resma cfe edt	suzano	7.750	R\$30,26	R\$ 234.515,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	chamex	chamex	7.750	R\$54,00	R\$ 418.500,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:48	PAPEL SULFITE A4	REPORT	7.750	R\$30,31	R\$ 234.902,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:33	chamex	chamex	7.750	R\$30,31	R\$ 234.902,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:17:38	DO EDITAL	PAPEX DO BRASIL	7.750	R\$35,00	R\$ 271.250,00	Sim
ECOMAX DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA	40.804.468/0001-53	26/04/2025 - 11:24:39	Papel A4 Sulfite Branco	EcoQuality	7.750	R\$30,31	R\$ 234.902,50	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:02:26	CHAMEX	CHAMEX	7.750	R\$30,31	R\$ 234.902,50	Sim
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02.889.655/0001-98	28/04/2025 - 07:33:56	A4	Chamex	7.750	R\$30,30	R\$ 234.825,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:51:53	masterprint/masterprint	masterprint/masterprint	7.750	R\$31,55	R\$ 244.512,50	Sim

0079 - Pastaregistradora A Z ofício na corpreta lombo estreito com revestimento externo em plástico PP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	az lombo estreito cfe edt	polycart	1.550	R\$10,41	R\$ 16.135,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	chies	chies	1.550	R\$19,50	R\$ 30.225,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:49	PASTA REGISTRADORA A/Z	CHIES	1.550	R\$10,46	R\$ 16.213,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:19:57	DO EDITAL	CHIES	1.550	R\$234,00	R\$ 362.700,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:02:55	DELLO	DELLO	1.550	R\$10,46	R\$ 16.213,00	Sim

0080 - Pasta com elástico, tamanho A4.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	c elastico a4	polycart	21.000	R\$2,28	R\$ 47.880,00	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:49	PASTA ELÁSTICO A4	ACP	21.000	R\$2,33	R\$ 48.930,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:35	acp	acp	21.000	R\$2,33	R\$ 48.930,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	ACP	ACP	21.000	R\$2,33	R\$ 48.930,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:20:31	DO EDITAL	CARTEX	21.000	R\$3,00	R\$ 63.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:03:23	DELLO	DELLO	21.000	R\$2,33	R\$ 48.930,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:52:12	elgin/elgin	elgin/elgin	21.000	R\$11,27	R\$ 236.670,00	Sim

0081 - Pasta L com porta cartão, tamanho A4, chapa Transparente que não adere ao impresso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	L a4 c/10 cfe edt	polycart	4.125	R\$20,76	R\$ 85.635,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	aloplast	aloplast	4.125	R\$20,81	R\$ 85.841,25	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:49	PASTA L A4 TRANSPARENTE	DAC	4.125	R\$20,81	R\$ 85.841,25	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	ACP	ACP	4.125	R\$20,81	R\$ 85.841,25	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:26:17	DO EDITAL	ALAPLAST	4.125	R\$15,00	R\$ 61.875,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:04:01	DELLO	DELLO	4.125	R\$20,81	R\$ 85.841,25	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:52:38	elgin/elgin	elgin/elgin	4.125	R\$6,21	R\$ 25.616,25	Sim

0082 - Pasta L com porta cartão, tamanho A4, chapa Transparente que não adere ao impresso.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	L a4 c/10 cfe edt	polycart	1.375	R\$20,76	R\$ 28.545,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	aloplast	aloplast	1.375	R\$20,81	R\$ 28.613,75	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:49	PASTA L A4 TRANSPARENTE	DAC	1.375	R\$20,81	R\$ 28.613,75	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	ACP	ACP	1.375	R\$20,81	R\$ 28.613,75	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:26:38	DO EDITAL	ALAPLAST	1.375	R\$15,00	R\$ 20.625,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:04:51	DELLO	DELLO	1.375	R\$20,81	R\$ 28.613,75	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:52:56	elgin/elgin	elgin/elgin	1.375	R\$11,45	R\$ 15.743,75	Sim

0083 - Pasta registradora A/Z, officio, na cor preta, lombo largo, com revestimento externo em plástico Pp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	az larga c/20 cfe edt	polycart	1.163	R\$215,82	R\$ 250.998,66	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	chies	chies	1.163	R\$390,00	R\$ 453.570,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:49	PASTA REGISTRADORA A/Z	CHIES	1.163	R\$215,87	R\$ 251.056,81	Sim



COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:27:24	DO EDITAL	CHIES	1.163	R\$300,00	R\$ 348.900,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:05:43	DELLO	DELLO	1.163	R\$215,87	R\$ 251.056,81	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:53:09	masterprint/masterprintmasterprint/masterprint		1.163	R\$2,47	R\$ 2.872,61	Sim

0084 - Pasta registradora A/Z, ofício, na cor preta, lombo largo, com revestimento externo em plástico Pp.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	az larga c/20 cfe edt	polycart	387	R\$215,82	R\$ 83.522,34	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	chies	chies	387	R\$390,00	R\$ 150.930,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:49	PASTA REGISTRADORA A/Z	CHIES	387	R\$215,87	R\$ 83.541,69	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:27:44	DO EDITAL	CHIES	387	R\$300,00	R\$ 116.100,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:05:19	DELLO	DELLO	387	R\$215,87	R\$ 83.541,69	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:53:23	leo e leo/leo e leo	leo e leo/leo e leo	387	R\$1,93	R\$ 746,91	Sim

0085 - Pasta suspensa plastificada hastes em metal e ponteiros plásticas cartão kraft

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	suspensa kraft c/25	polycart	7.125	R\$96,61	R\$ 688.346,25	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	frama	frama	7.125	R\$96,66	R\$ 688.702,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:50	PASTA SUSPENSAS	CARTEX	7.125	R\$96,66	R\$ 688.702,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	ICL	ICL	7.125	R\$96,66	R\$ 688.702,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:28:12	DO EDITAL	CARTEX	7.125	R\$80,00	R\$ 570.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:06:09	DELLO	DELLO	7.125	R\$96,66	R\$ 688.702,50	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:53:36	leo e leo/leo e leo	leo e leo/leo e leo	7.125	R\$2,97	R\$ 21.161,25	Sim

0086 - Pasta suspensa plastificada hastes em metal e ponteiros plásticas cartão kraft

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	suspensa kraft c/25	polycart	2.375	R\$96,61	R\$ 229.448,75	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	frama	frama	2.375	R\$96,66	R\$ 229.567,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:50	PASTA SUSPENSAS	CARTEX	2.375	R\$96,66	R\$ 229.567,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	ICL	ICL	2.375	R\$96,66	R\$ 229.567,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:28:32	DO EDITAL	CARTEX	2.375	R\$80,00	R\$ 190.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:06:30	DELLO	DELLO	2.375	R\$96,66	R\$ 229.567,50	Sim

0087 - Pasta Polionda larga 20mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	20mm larga polionda	dac	21.000	R\$3,38	R\$ 70.980,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	aloplast	aloplast	21.000	R\$3,43	R\$ 72.030,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:50	PASTA POLIONDA 20MM	ACP	21.000	R\$3,43	R\$ 72.030,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:29	aloplast	aloplast	21.000	R\$3,43	R\$ 72.030,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:29:01	DO EDITAL	ALAPLAST	21.000	R\$5,00	R\$ 105.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:06:53	DELLO	DELLO	21.000	R\$3,43	R\$ 72.030,00	Sim

0088 - Pasta Polionda, larga, 35mm, na cor azul, em polipropileno corrugado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	35mm az pp corr	dac	21.000	R\$3,45	R\$ 72.450,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	aloplast	aloplast	21.000	R\$3,50	R\$ 73.500,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:50	PASTA POLIONDA 35MM	ACP	21.000	R\$3,50	R\$ 73.500,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:29	aloplast	aloplast	21.000	R\$3,50	R\$ 73.500,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:29:30	DO EDITAL	ALAPLAST	21.000	R\$6,00	R\$ 126.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:07:22	DELLO	DELLO	21.000	R\$3,50	R\$ 73.500,00	Sim

0089 - Pasta Polionda, larga, 55mm, na cor azul, em polipropileno corrugado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	55mm polionda corr	dac	15.750	R\$7,61	R\$ 119.857,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	aloplast	aloplast	15.750	R\$13,50	R\$ 212.625,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:50	PASTA POLIONDA 55MM	ACP	15.750	R\$7,66	R\$ 120.645,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:29	alaplát	aloplast	15.750	R\$7,66	R\$ 120.645,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	POLIBRAS	POLIBRAS	15.750	R\$7,66	R\$ 120.645,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:29:55	DO EDITAL	ALAPLAST	15.750	R\$7,00	R\$ 110.250,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:08:44	DELLO	DELLO	15.750	R\$7,66	R\$ 120.645,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:53:59	masterprint/masterprintasterprint/masterprint		15.750	R\$39,86	R\$ 627.795,00	Sim

0090 - Pasta Polionda, larga, 55mm, na cor azul, em polipropileno corrugado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	55mm polionda az corrug	dac	5.250	R\$7,61	R\$ 39.952,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	aloplast	aloplast	5.250	R\$13,50	R\$ 70.875,00	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:51	PASTA POLIONDA 55MM	ACP	5.250	R\$7,66	R\$ 40.215,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:35	alaplant	alaplant	5.250	R\$7,66	R\$ 40.215,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	POLIBRAS	POLIBRAS	5.250	R\$7,66	R\$ 40.215,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:30:11	DO EDITAL	ALAPLAST	5.250	R\$7,00	R\$ 36.750,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:09:18	DELLO	DELLO	5.250	R\$7,66	R\$ 40.215,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:54:15	masterprint/masterprint	masterprint/masterprint	5.250	R\$35,80	R\$ 187.950,00	Sim

0091 - Pasta sanfonada, com 31 divisórias, tamanho A4, 60mm, Transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	31 div a4 transparente	polycart	2.438	R\$43,10	R\$ 105.077,80	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:51	PASTA SANFONADA A4	DAC	2.438	R\$43,15	R\$ 105.199,70	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:30:55	DO EDITAL	DAC	2.438	R\$50,00	R\$ 121.900,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:49:54	DELLO	DELLO	2.438	R\$43,15	R\$ 105.199,70	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:54:38	masterprint/masterprint	masterprint/masterprint	2.438	R\$39,35	R\$ 95.935,30	Sim

0092 - Pasta sanfonada, com 31 divisórias, tamanho A4, 60mm, Transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	31 div a4 transparente	polycart	812	R\$43,10	R\$ 34.997,20	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:51	PASTA SANFONADA A4	DAC	812	R\$43,15	R\$ 35.037,80	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:31:12	DO EDITAL	DAC	812	R\$50,00	R\$ 40.600,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:50:21	DELLO	DELLO	812	R\$43,15	R\$ 35.037,80	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:54:51	leoarte/leoarte	leoarte/leoarte	812	R\$24,30	R\$ 19.731,60	Sim

0093 - Pen Drive 64gb USB 2.0, na cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	64gb cfe edt	sandisk	1.300	R\$33,46	R\$ 43.498,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	multi	multi	1.300	R\$56,84	R\$ 73.892,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:51	PEN DRIVE 64GB	SANDISK	1.300	R\$33,51	R\$ 43.563,00	Sim
LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.958.011/0001-57	25/04/2025 - 16:22:20	64G 2.0	LEBOSS ECO	1.300	R\$33,51	R\$ 43.563,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:31:38	DO EDITAL	MULTILASER	1.300	R\$70,00	R\$ 91.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:50:48	SANDISK	SANDISK	1.300	R\$33,51	R\$ 43.563,00	Sim

0094 - PERCEVEJO, latonado, dourado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	percevejo cfe edt	div	1.550	R\$3,77	R\$ 5.843,50	Sim



SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	bacchi	bacchi	1.550	R\$8,08	R\$ 12.524,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:51	PERCEVEJO LATONADO	ACC	1.550	R\$3,82	R\$ 5.921,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:36	leonora	leonora	1.550	R\$3,82	R\$ 5.921,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	1.550	R\$3,82	R\$ 5.921,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:32:03	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	1.550	R\$6,00	R\$ 9.300,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:51:09	1.550	1.550	1.550	R\$3,82	R\$ 5.921,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:55:05	acrimet/acrimet	acrimet/acrimet	1.550	R\$12,13	R\$ 18.801,50	Sim

0095 - Perfurador de papel 02 furos para aproximadamente 25 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2.700	R\$31,55	R\$ 85.185,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	25 fls	baze	2.700	R\$31,50	R\$ 85.050,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	2.700	R\$31,55	R\$ 85.185,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:52	PERFURADOR 02FUROS 25FLS	LEONORA	2.700	R\$31,55	R\$ 85.185,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	2.700	R\$31,55	R\$ 85.185,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:32:38	DO EDITAL	LYKE	2.700	R\$26,00	R\$ 70.200,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	MEGALIFE	MEGALIFE	2.700	R\$30,00	R\$ 81.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:51:54	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2.700	R\$31,55	R\$ 85.185,00	Sim

0096 - Perfurador de papel 02 furos para aproximadamente 25 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	900	R\$31,55	R\$ 28.395,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	25 fls	baze	900	R\$31,50	R\$ 28.350,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	900	R\$31,55	R\$ 28.395,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:52	PERFURADOR 02FUROS 25FLS	LEONORA	900	R\$31,55	R\$ 28.395,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	900	R\$31,55	R\$ 28.395,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:33:01	DO EDITAL	LYKE	900	R\$26,00	R\$ 23.400,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	MEGALIFE	MEGALIFE	900	R\$30,00	R\$ 27.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:51:36	MASTERPRINT	MASTERPRINT	900	R\$31,55	R\$ 28.395,00	Sim

0097 - Perfurador de papel 02 furos para aproximadamente 70 fls metálico, com margeador na cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	915	R\$73,59	R\$ 67.334,85	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	70 fls	cavia	915	R\$73,54	R\$ 67.289,10	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:52	PERFURADOR 02FUROS 70FLS	LEONORA	915	R\$73,59	R\$ 67.334,85	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:33:34	DO EDITAL	LYKE	915	R\$160,00	R\$ 146.400,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:53:02	MASTERPRINT	MASTERPRINT	915	R\$73,59	R\$ 67.334,85	Sim

0098 - Perfurador de papel 02 furos para aproximadamente 70 fls metálico, com margeador na cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	14/04/2025 - 12:04:38	MASTERPRINT	MASTERPRINT	305	R\$73,59	R\$ 22.444,95	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	70 fls	cavia	305	R\$73,54	R\$ 22.429,70	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:52	PERFURADOR 02FUROS 70FLS	LEONORA	305	R\$73,59	R\$ 22.444,95	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:33:54	DO EDITAL	LYKE	305	R\$160,00	R\$ 48.800,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:53:23	MASTERPRINT	MASTERPRINT	305	R\$73,59	R\$ 22.444,95	Sim
44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA	44.010.279/0001-60	28/04/2025 - 07:40:36	Perfurador de metal 2 furos 60/70 folhas	YPaper	305	R\$73,55	R\$ 22.432,75	Sim

0099 - Pilha alcalina média pacote com 2 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	Media alca c/2	alfacel	1.550	R\$11,22	R\$ 17.391,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:53	PILHA ALCALINA MÉDIA	PANASONIC	1.550	R\$11,27	R\$ 17.468,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:34:28	DO EDITAL	ELGIN	1.550	R\$16,00	R\$ 24.800,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:53:56	ELGIN	ELGIN	1.550	R\$11,27	R\$ 17.468,50	Sim
44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA	44.010.279/0001-60	28/04/2025 - 07:33:25	Pilha Média alcalina tamanho "C" 1.5V	Alfacell	1.550	R\$11,25	R\$ 17.437,50	Sim

0100 - Pilha alcalina palito AAA pacote com 4 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	Palito AA c/4	alfacel	6.000	R\$6,16	R\$ 36.960,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	elgin	elgin	6.000	R\$14,36	R\$ 86.160,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:53	PILHA ALCALINA AAA	PANASONIC	6.000	R\$6,21	R\$ 37.260,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:28	maxprint	maxprint	6.000	R\$6,21	R\$ 37.260,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	ELUX	ELUX	6.000	R\$6,21	R\$ 37.260,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:35:04	DO EDITAL	ELGIN	6.000	R\$13,00	R\$ 78.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:54:23	ELGIN	ELGIN	6.000	R\$6,21	R\$ 37.260,00	Sim
44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA	44.010.279/0001-60	28/04/2025 - 07:34:53	Pilha alcalina Palito AAA 1.5V	Alfacell	6.000	R\$6,00	R\$ 36.000,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA*	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:55:23	crystal/cristal	crystal/cristal	6.000	R\$2,44	R\$ 14.640,00	Sim



0101 - Pilha alcalina pequena AA pacote com 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	Alcalina AA c/4	alfacel	6.000	R\$11,40	R\$ 68.400,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	elgin	elgin	6.000	R\$11,45	R\$ 68.700,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:53	PILHA ALCALINA AA	PANASONIC	6.000	R\$11,45	R\$ 68.700,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:26	maxprint	maxprint	6.000	R\$11,45	R\$ 68.700,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	ELUX	ELUX	6.000	R\$11,45	R\$ 68.700,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:35:49	DO EDITAL	ELGIN	6.000	R\$12,00	R\$ 72.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:28	LR64B	ALFACELL	6.000	R\$11,45	R\$ 68.700,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:55:44	ELGIN	ELGIN	6.000	R\$11,45	R\$ 68.700,00	Sim
44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA	44.010.279/0001-60	28/04/2025 - 07:37:19	Pilha pequena Alcalina AA 1.5V	Alfacell	6.000	R\$11,45	R\$ 68.700,00	Sim

0102 - PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 10 CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	n10	leo	20.000	R\$2,42	R\$ 48.400,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	leo e leo	leo e leo	20.000	R\$2,47	R\$ 49.400,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:53	PINCEL ESCOLAR 10	LEONORA	20.000	R\$2,47	R\$ 49.400,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	20.000	R\$2,47	R\$ 49.400,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:36:12	DO EDITAL	LEO E LEO/LEONORA	20.000	R\$3,00	R\$ 60.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:56:16	BRW	BRW	20.000	R\$2,47	R\$ 49.400,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:56:04	leo e leo/leo e leo	leo e leo/leo e leo	20.000	R\$17,67	R\$ 353.400,00	Sim

0103 - PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 4 CABO CURTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	n4	leo	20.000	R\$1,88	R\$ 37.600,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	leo e leo	leo e leo	20.000	R\$1,93	R\$ 38.600,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:54	PINCEL ESCOLAR 4	LEONORA	20.000	R\$1,93	R\$ 38.600,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	20.000	R\$1,93	R\$ 38.600,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:37:43	DO EDITAL	LEO E LEO/LEONORA	20.000	R\$2,00	R\$ 40.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:56:37	BRW	BRW	20.000	R\$1,93	R\$ 38.600,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:58:01	leo e leo/leo e leo	leo e leo/leo e leo	20.000	R\$4,49	R\$ 89.800,00	Sim

0104 - PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 8 CABO CURTO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	n8 cfe edt	leo	20.000	R\$2,92	R\$ 58.400,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	leo e leo	leo e leo	20.000	R\$2,97	R\$ 59.400,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:54	PINCEL ESCOLAR 8	LEONORA	20.000	R\$2,97	R\$ 59.400,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	20.000	R\$2,97	R\$ 59.400,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:38:12	DO EDITAL	LEO E LEO/LEONORA	20.000	R\$2,60	R\$ 52.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:57:00	BRW	BRW	20.000	R\$2,97	R\$ 59.400,00	Sim
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	28/04/2025 - 08:57:57	maxcrl/maxcrl	maxcrl/maxcrl	20.000	R\$8,32	R\$ 166.400,00	Sim

0105 - Pincel marcador atômico, na cor azul 1100-P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	Azul atômico	vighs	4.250	R\$1,79	R\$ 7.607,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	4.250	R\$1,84	R\$ 7.820,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:54	PINCEL MARCADOR AZUL	LEONORA	4.250	R\$1,84	R\$ 7.820,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:38:36	DO EDITAL	MASTERPRINT	4.250	R\$3,00	R\$ 12.750,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BAZZE	BAZZE	4.250	R\$1,84	R\$ 7.820,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:57:20	PILOT	PILOT	4.250	R\$1,84	R\$ 7.820,00	Sim

0106 - Pincel marcador atômico, na cor preta 1100-P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	preto atômico	vighs	4.250	R\$1,79	R\$ 7.607,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	4.250	R\$1,84	R\$ 7.820,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:55	PINCEL MARCADOR PRETO	LEONORA	4.250	R\$1,84	R\$ 7.820,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:38:56	DO EDITAL	MASTERPRINT	4.250	R\$3,00	R\$ 12.750,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BAZZE	BAZZE	4.250	R\$1,84	R\$ 7.820,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:57:43	PILOT	PILOT	4.250	R\$1,84	R\$ 7.820,00	Sim

0107 - Pincel marcador atômico, na cor vermelha 1100-P.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	vermelho atômico	vighs	4.250	R\$1,73	R\$ 7.352,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	4.250	R\$1,78	R\$ 7.565,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:56	PINCEL MARCADOR VERMELHO	LEONORA	4.250	R\$1,78	R\$ 7.565,00	Sim



COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:39:22	DO EDITAL	MASTERPRINT	4.250	R\$3,00	R\$ 12.750,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BAZZE	BAZZE	4.250	R\$1,78	R\$ 7.565,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:58:03	PILOT	PILOT	4.250	R\$1,78	R\$ 7.565,00	Sim

0108 - Pincel para quadro branco magnético na cor azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	cxo/12 pincel azul cfe edt	vighs	3.550	R\$39,81	R\$ 141.325,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	3.550	R\$39,86	R\$ 141.503,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:57	PINCEL QUADRO BRANCO AZUL	LEONORA	3.550	R\$39,86	R\$ 141.503,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:28	brw	brw	3.550	R\$39,86	R\$ 141.503,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	LYKE	LYKE	3.550	R\$39,86	R\$ 141.503,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:39:51	DO EDITAL	MASTERPRINT	3.550	R\$38,00	R\$ 134.900,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BRW	BRW	3.550	R\$39,00	R\$ 138.450,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 06:58:29	PILOT	PILOT	3.550	R\$39,86	R\$ 141.503,00	Sim
LE & C ROCHA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.344.665/0001-60	28/04/2025 - 07:42:34	Pincel para quadro branco magnético na c	GRAMP LINE	3.550	R\$39,86	R\$ 141.503,00	Sim

0109 - Pincel para quadro branco magnético na cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	cxo/12 pincel preto cfe edt	vighs	2.663	R\$35,75	R\$ 95.202,25	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	2.663	R\$35,80	R\$ 95.335,40	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:57	PINCEL QUADRO BRANCO PRETO	LEONORA	2.663	R\$35,80	R\$ 95.335,40	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:31	brw	brw	2.663	R\$35,80	R\$ 95.335,40	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	LYKE	LYKE	2.663	R\$35,80	R\$ 95.335,40	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:40:33	DO EDITAL	MASTERPRINT	2.663	R\$38,00	R\$ 101.194,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BRW	BRW	2.663	R\$35,00	R\$ 93.205,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:00:20	PILOT	PILOT	2.663	R\$35,80	R\$ 95.335,40	Sim
LE & C ROCHA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.344.665/0001-60	28/04/2025 - 07:41:57	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNETICO	GRAMP LINE	2.663	R\$35,80	R\$ 95.335,40	Sim

0110 - Pincel para quadro branco magnético na cor preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	cxo/12 pincel preto cfe edt	vighs	887	R\$35,75	R\$ 31.710,25	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	887	R\$35,80	R\$ 31.754,60	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:58	PINCEL QUADRO BRANCO PRETO	LEONORA	887	R\$35,80	R\$ 31.754,60	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:31	brw	brw	887	R\$35,80	R\$ 31.754,60	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	LYKE	LYKE	887	R\$35,80	R\$ 31.754,60	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:40:55	DO EDITAL	MASTERPRINT	887	R\$38,00	R\$ 33.706,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BRW	BRW	887	R\$35,00	R\$ 31.045,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:00:55	PILOT	PILOT	887	R\$39,35	R\$ 34.903,45	Sim
LE & C ROCHA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.344.665/0001-60	28/04/2025 - 07:41:22	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNETICO	GRAMP LINE	887	R\$35,80	R\$ 31.754,60	Sim

0111 - Pincel para quadro branco magnético na cor vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	cxo/12 pincel vermelho cfe edt	vighs	2.663	R\$39,30	R\$ 104.655,90	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	2.663	R\$39,35	R\$ 104.789,05	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:58	PINCEL QUADRO BRANCO VERMELHO	LEONORA	2.663	R\$39,35	R\$ 104.789,05	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:24	brw	brw	2.663	R\$39,35	R\$ 104.789,05	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	LYKE	LYKE	2.663	R\$39,35	R\$ 104.789,05	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:41:27	DO EDITAL	MASTERPRINT	2.663	R\$38,00	R\$ 101.194,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BRW	BRW	2.663	R\$39,00	R\$ 103.857,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:09:21	PILOT	PILOT	2.663	R\$39,35	R\$ 104.789,05	Sim
LE & C ROCHA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.344.665/0001-60	28/04/2025 - 07:39:55	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNETICO	GRAMP LINE	2.663	R\$39,35	R\$ 104.789,05	Sim

0112 - Pincel para quadro branco magnético na cor vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	cxo/12 pincel vermelho cfe edt	vighs	887	R\$39,30	R\$ 34.859,10	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	887	R\$39,35	R\$ 34.903,45	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:58	PINCEL QUADRO BRANCO VERMELHO	LEONORA	887	R\$39,35	R\$ 34.903,45	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:24	brw	brw	887	R\$39,35	R\$ 34.903,45	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	LYKE	LYKE	887	R\$39,35	R\$ 34.903,45	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:41:45	DO EDITAL	MASTERPRINT	887	R\$38,00	R\$ 33.706,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BRW	BRW	887	R\$39,00	R\$ 34.593,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:09:43	PILOT	PILOT	887	R\$39,35	R\$ 34.903,45	Sim



LE & C ROCHA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.344.665/0001- 60	28/04/2025 - 07:38:39	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	GRAMP LINE	887	R\$39,35	R\$ 34.903,45	Sim
---	------------------------	--------------------------	---	------------	-----	----------	---------------	-----

0113 - PISTOLA PARA COLA QUENTE de 40w

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	18/04/2025 - 20:13:33	40w pistola cfe edt	gate	1.550	R\$24,25	R\$ 37.587,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001- 06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.550	R\$24,30	R\$ 37.665,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	25/04/2025 - 09:24:58	PISTOLA COLA QUENTE	LEONORA	1.550	R\$24,30	R\$ 37.665,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	25/04/2025 - 16:23:17	SNAUZER	SNAUZER	1.550	R\$24,30	R\$ 37.665,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001- 43	26/04/2025 - 10:42:13	DO EDITAL	GATTE	1.550	R\$25,00	R\$ 38.750,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001- 65	28/04/2025 - 07:10:11	TILIBRA	TILIBRA	1.550	R\$24,30	R\$ 37.665,00	Sim

0114 - Porta Canetas Triplo Cristal, Clips e Lembrete Injetado Em Poliestireno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	18/04/2025 - 20:13:33	trio cfe edt	maxcrl	2.600	R\$12,78	R\$ 33.228,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001- 06	24/04/2025 - 16:03:49	maxcrl	maxcrl	2.600	R\$12,83	R\$ 33.358,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	25/04/2025 - 09:24:58	PORTA CANETAS CRISTAL	ACRIMET	2.600	R\$12,83	R\$ 33.358,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	25/04/2025 - 15:20:36	waleu	waleu	2.600	R\$12,83	R\$ 33.358,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	25/04/2025 - 16:23:17	MAXCRIL	MAXCRIL	2.600	R\$12,83	R\$ 33.358,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001- 43	26/04/2025 - 10:42:41	DO EDITAL	WALEU/MAXCRIL	2.600	R\$16,00	R\$ 41.600,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001- 73	27/04/2025 - 15:31:28	10250016	MAXCRIL	2.600	R\$12,83	R\$ 33.358,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001- 65	28/04/2025 - 07:10:34	WALEU	WALEU	2.600	R\$12,83	R\$ 33.358,00	Sim

0115 - Prancheta em poliestireno com prendedor metálico tamanho Ofício A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	18/04/2025 - 20:13:33	Prancheta a4 c prendedor	maxcrl	3.600	R\$12,08	R\$ 43.488,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001- 06	24/04/2025 - 16:03:49	maxcrl	maxcrl	3.600	R\$20,44	R\$ 73.584,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	25/04/2025 - 09:24:58	PRANCHETA POLIEST.	WALEU	3.600	R\$12,13	R\$ 43.668,00	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001- 79	25/04/2025 - 09:56:42	DLH	DLH	3.600	R\$12,13	R\$ 43.668,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001- 50	25/04/2025 - 15:20:36	waleu	waleu	3.600	R\$12,13	R\$ 43.668,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001- 43	26/04/2025 - 10:43:19	DO EDITAL	WALEU/MAXCRIL	3.600	R\$16,00	R\$ 57.600,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001- 73	27/04/2025 - 15:31:28	COM PRENDEDOR METALICO	NOVACRIL	3.600	R\$12,13	R\$ 43.668,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001- 65	28/04/2025 - 07:11:00	DELLO	DELLO	3.600	R\$12,13	R\$ 43.668,00	Sim



0116 - Prendedor metálico para papel 15mm (p 100 folhas), na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	prendedor pap 15mm	baze	3.750	R\$11,07	R\$ 41.512,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	3.750	R\$21,00	R\$ 78.750,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:59	PRENDEDOR METÁLICO 15MM	BRW	3.750	R\$11,12	R\$ 41.700,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	3.750	R\$11,12	R\$ 41.700,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:43:46	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	3.750	R\$8,00	R\$ 30.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:12:05	BRW	BRW	3.750	R\$11,12	R\$ 41.700,00	Sim

0117 - Prendedor metálico para papel, 25mm (p/100 folhas)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	prendedor 25mm	baze	2.550	R\$13,32	R\$ 33.966,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	2.550	R\$24,40	R\$ 62.220,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:59	PRENDEDOR METÁLICO 25MM	BRW	2.550	R\$13,37	R\$ 34.093,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:38	brw	brw	2.550	R\$13,37	R\$ 34.093,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	YINS	YINS	2.550	R\$13,37	R\$ 34.093,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:44:14	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	2.550	R\$8,00	R\$ 20.400,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:12:33	BRW	BRW	2.550	R\$13,27	R\$ 33.838,50	Sim

0118 - Prendedor metálico para papel, 32mm (p/100 folhas), na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	prendedor 32mm	baze	1.900	R\$5,87	R\$ 11.153,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.900	R\$14,54	R\$ 27.626,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:59	PRENDEDOR METÁLICO 32MM	BRW	1.900	R\$5,92	R\$ 11.248,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:39	brw	brw	1.900	R\$5,92	R\$ 11.248,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:44:38	DO EDITAL	JOCAR/LEONORA	1.900	R\$14,00	R\$ 26.600,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:12:59	BRW	BRW	1.900	R\$5,92	R\$ 11.248,00	Sim

0119 - Quadro Branco Moldura Alumínio 150x120cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	150x120 mold alum quadro br	cortarte	533	R\$374,35	R\$ 199.528,55	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:24:59	QUADRO BRANCO ALUMÍNIO	GFX	533	R\$374,40	R\$ 199.555,20	Sim



G & J REPRESENTACAO LTDA	55.017.923/0001-48	25/04/2025 - 14:47:48	GFX	GFX	533	R\$374,40	R\$ 199.555,20	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	25/04/2025 - 16:02:27	PRÓPRIO	PRÓPRIA	533	R\$374,40	R\$ 199.555,20	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:45:12	DO EDITAL	CORTIARTE	533	R\$200,00	R\$ 106.600,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:13:24	SOUZA	SOUZA	533	R\$374,40	R\$ 199.555,20	Sim
LE & C ROCHA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.344.665/0001-60	28/04/2025 - 07:24:38	Quadro Branco Moldura Alumínio 150x120cm	STALO	533	R\$374,40	R\$ 199.555,20	Sim
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02.889.655/0001-98	28/04/2025 - 07:35:13	150x120	Mademaster	533	R\$374,00	R\$ 199.342,00	Sim

0120 - Quadro Branco Moldura Alumínio 150x120cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	150x120 mold alum quadro br	cortiarte	177	R\$374,35	R\$ 66.259,95	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:00	QUADRO BRANCO ALUMÍNIO	GFX	177	R\$374,40	R\$ 66.268,80	Sim
G & J REPRESENTACAO LTDA	55.017.923/0001-48	25/04/2025 - 14:47:48	GFX	GFX	177	R\$374,40	R\$ 66.268,80	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	25/04/2025 - 16:02:12	PRÓPRIO	PRÓPRIA	177	R\$374,40	R\$ 66.268,80	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:45:33	DO EDITAL	CORTIARTE	177	R\$200,00	R\$ 35.400,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:14:43	SOUZA	SOUZA	177	R\$374,40	R\$ 66.268,80	Sim
LE & C ROCHA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.344.665/0001-60	28/04/2025 - 07:23:13	Quadro De Aviso Cortiça Moldura Alumínio	STALO	177	R\$265,03	R\$ 46.910,31	Sim
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02.889.655/0001-98	28/04/2025 - 07:36:05	150x120	Mademaster	177	R\$374,00	R\$ 66.198,00	Sim

0121 - Quadro De Aviso Cortiça Moldura Alumínio 120x90cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	120x90 cortiça mod alum - aviso	cortiarte	503	R\$264,98	R\$ 133.284,94	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:00	QUADRO AVISO CORTIÇA	GFX	503	R\$265,03	R\$ 133.310,09	Sim
G & J REPRESENTACAO LTDA	55.017.923/0001-48	25/04/2025 - 14:47:48	GFX	GFX	503	R\$265,03	R\$ 133.310,09	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:46:05	DO EDITAL	CORTIARTE	503	R\$160,00	R\$ 80.480,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:15:42	SOUZA	SOUZA	503	R\$265,03	R\$ 133.310,09	Sim
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02.889.655/0001-98	28/04/2025 - 07:36:52	120x90	Mademaster	503	R\$265,00	R\$ 133.295,00	Sim

0122 - Quadro De Aviso Cortiça Moldura Alumínio 120x90cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	120x90 cortiça mod alum - aviso	cortiarte	167	R\$264,98	R\$ 44.251,66	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:00	QUADRO AVISO CORTIÇA	GFX	167	R\$265,03	R\$ 44.260,01	Sim
G & J REPRESENTACAO LTDA	55.017.923/0001-48	25/04/2025 - 14:47:48	GFX	GFX	167	R\$265,03	R\$ 44.260,01	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:46:23	DO EDITAL	CORTIARTE	167	R\$160,00	R\$ 26.720,00	Sim



IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:15:57	SOUZA	SOUZA	167	R\$265,03	R\$ 44.260,01	Sim
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02.889.655/0001-98	28/04/2025 - 07:37:23	120x90	Mademaster	167	R\$265,00	R\$ 44.255,00	Sim

0123 - Régua em poliestireno 30 cm, na cor cristal, com escala de precisão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	30cm cristal	waleu	23.250	R\$2,39	R\$ 55.567,50	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	maxcrl	maxcrl	23.250	R\$2,44	R\$ 56.730,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:00	RÉGUA POLIESTIRENO	MAXCRIL	23.250	R\$2,44	R\$ 56.730,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:39	waleu	waleu	23.250	R\$2,44	R\$ 56.730,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	MAXCRIL	MAXCRIL	23.250	R\$2,44	R\$ 56.730,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:46:47	DO EDITAL	WALEU/MAXCRIL	23.250	R\$1,20	R\$ 27.900,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:28	10270086	MAXCRIL	23.250	R\$2,44	R\$ 56.730,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:16:29	WALEU	WALEU	23.250	R\$2,44	R\$ 56.730,00	Sim

0124 - Saco plástico, transparente, com 4 furos, tamanho, A4, espessura de 0,12mm (grosso).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	4 furos 0,12 cfe edt	plastilene	900	R\$23,48	R\$ 21.132,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:01	SACO PLÁSTICO A4	DAC	900	R\$23,53	R\$ 21.177,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:39	plastifilme	plastifilme	900	R\$23,53	R\$ 21.177,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:47:13	DO EDITAL	DAC	900	R\$24,00	R\$ 21.600,00	Sim
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	DAC	DAC	900	R\$23,00	R\$ 20.700,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:17:11	DAC	DAC	900	R\$23,53	R\$ 21.177,00	Sim

0125 - Tesoura parausogeral em aço inox Ergonômico Caboem polipropileno medindo aproximadamente 21 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	21cm em inox	gate	1.950	R\$17,62	R\$ 34.359,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.950	R\$17,67	R\$ 34.456,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:01	TESOURA USO GERAL	MASTERPRINT	1.950	R\$17,67	R\$ 34.456,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:39	brw	brw	1.950	R\$17,67	R\$ 34.456,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	RIO	RIO	1.950	R\$17,67	R\$ 34.456,50	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	25/04/2025 - 17:25:31	MASTERPRINT	MASTERPRINT	1.950	R\$17,67	R\$ 34.456,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:47:48	DO EDITAL	MASTERPRINT	1.950	R\$15,00	R\$ 29.250,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:29	101865	LYKE	1.950	R\$17,67	R\$ 34.456,50	Sim



RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	27/04/2025 - 22:54:36	BRW	BRW	1.950	R\$17,00	R\$ 33.150,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:17:38	CIS	CIS	1.950	R\$17,67	R\$ 34.456,50	Sim

0126 - TESOURA ESCOLAR 10CM SEM PONTA FORJADO E NIQUELADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	sem ponta 10 cm cfe edt	gate	20.000	R\$4,44	R\$ 88.800,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	20.000	R\$4,49	R\$ 89.800,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:01	TESOURA ESCOLAR 10CM	MASTERPRINT	20.000	R\$4,49	R\$ 89.800,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	25/04/2025 - 17:25:46	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20.000	R\$4,49	R\$ 89.800,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:48:13	DO EDITAL	MASTERPRINT	20.000	R\$45,00	R\$ 900.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:18:10	CIS	CIS	20.000	R\$4,49	R\$ 89.800,00	Sim

0127 - TINTA GUACHE NÃO TOXICA CX C 6 UNID 15ML CORES VARIADAS LAVÁVEL SOLUVEL EM ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	guache cx c/6 und 15ml	pira	15.000	R\$8,27	R\$ 124.050,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:02	TINTA GUACHE 6 C/15ML	PIRATININGA	15.000	R\$8,32	R\$ 124.800,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:39	delta	delta	15.000	R\$8,32	R\$ 124.800,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	PIRA	PIRA	15.000	R\$8,32	R\$ 124.800,00	Sim
M7 Tecidos e Acessorios Ltda Epp	12.383.275/0001-30	25/04/2025 - 16:36:12	15 ML	PIRATININGA / PIRATININGA	15.000	R\$8,31	R\$ 124.650,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:48:40	DO EDITAL	PIRATININGA	15.000	R\$6,00	R\$ 90.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:29	2020	ACRILEX	15.000	R\$8,32	R\$ 124.800,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:18:51	ACRILEX	ACRILEX	15.000	R\$8,32	R\$ 124.800,00	Sim

0128 - TINTA GUACHE NÃO TOXICA CX C 6 UNID 15ML CORES VARIADAS LAVÁVEL SOLUVEL EM ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	guache cx c/6 und 15ml	pira	5.000	R\$8,27	R\$ 41.350,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:02	TINTA GUACHE 6 C/15ML	PIRATININGA	5.000	R\$8,32	R\$ 41.600,00	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:40	delta	delta	5.000	R\$8,32	R\$ 41.600,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	PIRA	PIRA	5.000	R\$8,32	R\$ 41.600,00	Sim
M7 Tecidos e Acessorios Ltda Epp	12.383.275/0001-30	25/04/2025 - 16:36:37	15ML	PIRATININGA / PIRATININGA	5.000	R\$8,31	R\$ 41.550,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:49:00	DO EDITAL	PIRATININGA	5.000	R\$6,00	R\$ 30.000,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	27/04/2025 - 15:31:29	2020	ACRILEX	5.000	R\$8,32	R\$ 41.600,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:19:03	ACRILEX	ACRILEX	5.000	R\$8,32	R\$ 41.600,00	Sim

0129 - Tinta p/carimbo e p auto-entintado, 40ml na cor preta



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	tinta carimbo 40ml cfe edt	radex	1.350	R\$11,44	R\$ 15.444,00	Sim
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	24/04/2025 - 16:03:49	brw	brw	1.350	R\$11,49	R\$ 15.511,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:02	TINTA CARIMBO PRETA	GRAMPLINE	1.350	R\$11,49	R\$ 15.511,50	Sim
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	25/04/2025 - 15:20:31	radex	radex	1.350	R\$11,49	R\$ 15.511,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	25/04/2025 - 16:23:17	RADEX	RADEX	1.350	R\$11,49	R\$ 15.511,50	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:52:38	DO EDITAL	RADEX/TONBRAS	1.350	R\$6,00	R\$ 8.100,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:19:34	RADEX	RADEX	1.350	R\$11,49	R\$ 15.511,50	Sim

0130 - Tinta para pintura facial liquida a base de água e glicerina com cheiro de tuti fruti

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	facial liq cheiro tutf cfe edt	Rostinho pintado	15.000	R\$35,61	R\$ 534.150,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:02	TINTA FACIAL	COLORMAKE	15.000	R\$35,66	R\$ 534.900,00	Sim
M7 Tecidos e Acessorios Ltda Epp	12.383.275/0001-30	25/04/2025 - 16:42:03	25ML	COLOR MAKE/COLOR MAKE	15.000	R\$35,65	R\$ 534.750,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:53:14	DO EDITAL	COLORMAKE	15.000	R\$12,00	R\$ 180.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:20:17	COLORMAKE	COLORMAKE	15.000	R\$35,66	R\$ 534.900,00	Sim

0131 - Tinta para pintura facial liquida a base de água e glicerina com cheiro de tuti fruti

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	18/04/2025 - 20:13:33	facial liq cheiro tutf cfe edt	Rostinho pintado	5.000	R\$35,61	R\$ 178.050,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	25/04/2025 - 09:25:03	TINTA FACIAL	COLORMAKE	5.000	R\$35,66	R\$ 178.300,00	Sim
M7 Tecidos e Acessorios Ltda Epp	12.383.275/0001-30	25/04/2025 - 16:42:39	25ML	COLOR MAKE/COLOR MAKE	5.000	R\$35,65	R\$ 178.250,00	Sim
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA*	48.371.127/0001-43	26/04/2025 - 10:53:33	DO EDITAL	COLORMAKE	5.000	R\$12,00	R\$ 60.000,00	Sim
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	28/04/2025 - 07:20:58	COLORMAKE	COLORMAKE	5.000	R\$35,66	R\$ 178.300,00	Sim

Critérios de desempate do processo

44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

C.C.C BRANCO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COMERCIAL SANMAR LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DARLU Indústria Têxtil Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ECOMAX DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

G & J REPRESENTACAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GLOBAL BR COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GRAM NEGOCIOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

IMPACTO COMERCIAL LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LE & C ROCHA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

M7 Tecidos e Acessorios Ltda Epp

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Multi Quadros e Vidros Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RC RAMOS COMERCIO LTDA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

STALO-BAURU MOBILIARIO ESCOLAR LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

TIME PROMOCAO DE VENDAS E MARKETING LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda	07.245.458/0001-50	60 dias
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	365 dias
M7 Tecidos e Acessorios Ltda Epp	12.383.275/0001-30	90 dias
MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP	17.063.665/0001-47	90 dias
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	90 dias
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	60 dias
SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	30.294.882/0001-06	90 dias
RC RAMOS COMERCIO LTDA	07.048.323/0001-02	90 dias
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	360 dias
GLOBAL BR COMERCIO LTDA	45.046.144/0001-17	60 dias
GABRIEL ALVES DE CARVALHO GALVAO	47.997.295/0001-86	90 dias
44.010.279 IRENE DE OLIVEIRA	44.010.279/0001-60	90 dias
COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA	48.371.127/0001-43	90 dias
LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS LTDA	50.958.011/0001-57	60 dias
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	90 dias
GRAM NEGOCIOS LTDA	17.552.372/0001-23	90 dias
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	90 dias
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02.889.655/0001-98	90 dias
ECOMAX DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA	40.804.468/0001-53	90 dias
G & J REPRESENTACAO LTDA	55.017.923/0001-48	120 dias
IMPACTO COMERCIAL LTDA	54.540.842/0001-65	90 dias
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	90 dias
LE & C ROCHA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.344.665/0001-60	90 dias
C.C.C BRANCO LTDA	20.975.525/0001-50	060 dias
COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA	28.787.665/0001-06	90 dias

Fornecedores divulgados.

Ewerton Viltemar da Silva Lima



Pregoeiro

FRANKLIN DA SILVA TENORIO

Apoio

JANIELE DA SILVA FERREIRA

Apoio

